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J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2011. január 20-ai üléséről.

Az ülés helye: Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének ülésterme

Jelen vannak: 

1. Cserna Gábor


2. Cserni Béla


3. Gál Roland


4. Gombos István


5. Izsák Máté


6. Kismoni László

7. Kiss András


8. Lőrinczi Konrád


9. Pintér Attila


10. Pintér Tamás


11. Selyem József


12. Szabó Zsolt


13. Szilasi Sándor


14. Tóth László                               képviselők

Dr. Dorkota Lajos képviselő lemondott mandátumáról.

Tanácskozási joggal meghívottak közül megjelent:

Dr. Kukorelli Sándor                        jegyző

Dr. Hőnigh Magdolna                      aljegyző

Dr. Orbán Zsuzsanna                      Jogi és Szervezési Igazgatóság

                                                         megbízott igazgatója                                                

Dr. Deák Mária                                Humán Szolgáltatási Igazgatóság megbízott

                                                        igazgatója

Dr. Kovács Péter                             Hatósági Igazgatóság megbízott igazgatója

Dr. László Borbála                          Gazdasági Igazgatóság megbízott igazgatója  

Szendrődi Tibor                               Városüzemeltési és Főépítészeti Igazgatóság

                                                         megbízott igazgatója

Tóthné Záhorszky Margit                 Személyügyi és Munkaerő-gazdálkodási 

                                                         Igazgatóság megbízott igazgatója

Dózsa György                                 Gyámhivatali Osztály megbízott osztály-

                                                        vezetője

Dudás Pálné                                   Adó, Költségvetési és Pénzügyi Osztály

                                                        megbízott osztályvezetője

Engyel László                                 Vagyonkezelési Osztály megbízott osztály-

                                                        vezetője

Dr. Kovács Zoltán                           Informatikai és Közgyűlési Osztály megbízott

                                                        osztályvezetője

Dr. Molnár Attila                              Közigazgatási Osztály megbízott osztály-

                                                        vezetője

Nagy Katalin                                   Szociális Osztály megbízott osztályvezetője

Szabó Imre                                      Főépítészi és Környezetvédelmi Osztály

                                                        megbízott osztályvezetője

Cserna Gábor polgármester köszöntötte a testületi tagokat, valamint a meghívottakat és a rendkívüli ülést megnyitotta.

Megállapította, hogy a megválasztott 15 képviselő közül megjelent 14 fő, így a testület határozatképes.

Cserna Gábor polgármester:

Tisztelt Közgyűlés!

Szép jó napot kívánok mindenkinek, megkezdenénk a 2011. január 20-ai rendes közgyűlésünket. 

A meghívó is tartalmazza, hogy a mai ülésünk elején sor kerül egy napirend előtti tájékoztatóra, amelyet a közgyűlési anyagokkal együtt kaptak meg képviselő társaim. 

Indítványoznám az eredeti tárgysorozatban 4., valamint 22. sorszám alatt szereplő napirendi pontok levételét a gazdasági bizottság véleménye, illetve további egyeztetések miatt. A 4. napirendi pontot a gazdasági bizottság levette egyébként a tegnapi ülésén a napirendek közül.

Javasolom a meghívóban szereplő napirendek megtárgyalását azzal a módosítással, hogy a meghívóban 8.) napirendi pontként szereplő előterjesztést az 5.) napirendi pontként szereplő személyi változásokról szóló döntésünk előtt tárgyaljuk meg, hiszen az SZMSZ-ünk módosításáról előbb rendelkeznünk kell annak érdekében, hogy a szükséges személyi döntéseket meghozhassuk.

Az önkormányzati törvény értelmében a közgyűlés zárt ülést tart többek között kitüntetési ügy tárgyalásakor, valamint választás és állásfoglalást igénylő személyi ügy tárgyalásakor is, ha az érintett a nyilvános tárgyalásba nem egyezik bele. 

Mai ülésünk 29.) napirendi pontja kitüntetés adományozására vonatkozó javaslatot tartalmaz, 30.) napirendi pontja pedig választására vonatkozó javaslatot, a 28.) napirendi pontja pedig állásfoglalást igénylő személyi ügyet tartalmaz, és az érintettek nem egyeztek bele a nyilvános ülésen történő tárgyalásba, ezért e napirendi pontokat külön szavazás nélkül, zárt ülésen tárgyaljuk.

Valamennyi napirendi pontunkhoz a tanácskozási jogot most egyetlen egy szavazással döntenénk el. Kérdezem képviselőtársaimat, hogy a meghívottak tanácskozási jogát elfogadják-e.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a napirendi pontokhoz meghívottak tanácskozási jogát – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – elfogadta.

Cserna Gábor polgármester:

Mai ülésnapunk annyiban lesz rendhagyó, hogy a zárt ülésen megtárgyalt 30.) napirendi pont után nem fejeződik be a közgyűlés ülése, hanem a következő, egyben utolsó napirendet nyílt ülésen fogjuk megtárgyalni. Egyébként a kettő utolsó egymással összefügg, csak az egyik az személyi kérdést is tartalmaz.

Először a módosításokat, tehát a 4. és a 22. napirendi pont levételét tenném fel szavazásra. Aki támogatja, kérem jelezze.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés Cserna Gábor polgármester javaslatát, mely szerint a közgyűlés a 4. és 22. napirendi pontot a mai ülésén ne tárgyalja – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – elfogadta.

Cserna Gábor polgármester:

És most a napirendi pontok összességéről szavazzunk.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a kiküldött napirendi pontok tárgyalását a módosítással – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – elfogadta.

Cserna Gábor polgármester:

A tisztelt közgyűlési képviselők egy tájékoztatót kaptak Dr. Dorkota Lajos önkormányzati képviselő úr lemondásáról. A lemondása indoka egyértelműen szerepel a levélben, Orbán Viktor miniszterelnök úr, a  Magyar Köztársaság Miniszterelnöke címzetes államtitkári minőségében december 23-án csütörtökön kormánymegbízottnak nevezte ki Dr. Dorkota Lajos országgyűlési képviselő urat. A kormánymegbízotti megbízás összeférhetetlen a helyi települési képviselői mandátummal. Ez indokolja Dorkota úr képviselői lemondása 2011. január 1-jei dátummal. Én sok sikert, sok szakmai sikert kívánok Dorkota államtitkár úrnak, a Fejér megyei Kormányhivatal élén és bízom benne, ahogy ő ezt meg is ígérte, a város országgyűlési képviselőjeként továbbra is a mi munkánkat, illetve a Dunaújvárosban élők érdekét fogja a Magyar Köztársaság Parlamentjében érvényesíteni és képviselni. Ez egy tájékoztató volt Szabó képviselő úr, úgyhogy nem adok szót.

N a p i r e n d :

Nyilvános ülés:

1. Tájékoztató a polgármesteri hivatalnak a közgyűlés két ülése közötti időszakban végzett munkájáról, a fontosabb eseményekről és az átruházott hatáskörben hozott polgármesteri határozatokról

Előadó:
a polgármester

2. Jelentés a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról

Előadó:
a polgármester

3.
Javaslat az iparűzési adóról szóló 6/2003. (II. 14.) önkormányzati rendelet módosítására

     Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke

4.
Javaslat a közgyűlés egyes bizottságaiban történő személycserékre (ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság, városüzemeltetési, környezetvédelmi és turisztikai bizottság, valamint közbiztonsági és társadalmi kapcsolatok bizottsága)


Előadó:
az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

5.
Javaslat Dunaújváros településszerkezeti tervéről szóló 171/2003. (V.15.) KH számú határozat módosítására


Előadó: az oktatási, kulturális, ifjúsági és sportbizottság elnöke




a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a városüzemeltetési, környezetvédelmi és turisztikai bizottság elnöke

6.
Javaslat a Dunaújváros építési szabályzatáról és szabályozási tervéről szóló 19/2003. (V.16.) önkormányzati rendelet módosítására


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az oktatási, kulturális, ifjúsági és sport bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke




a városüzemeltetési, környezetvédelmi és turisztikai bizottság elnöke

7.
Javaslat a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 3/1991. (III.19.) önkormányzati rendelet módosítására


Előadó:
az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

8.
Javaslat a Szent Pantaleon Kórház Nonprofit Kft. ügyvezető főigazgató-főorvosi munkakörének pályázati kiírására


Előadó:
a polgármester

9.
Javaslat egyes nevelési-oktatási intézmények magasabb vezető állású munkaköreinek betöltésére kiírandó pályázatra


Előadó:
a polgármester

10.
Javaslat a Bartók Kamaraszínház és Művészetek Háza igazgatói pályázatának kiírására


Előadó:
az oktatási, kulturális, ifjúsági és sportbizottság elnöke

11.
Javaslat a Móricz Zsigmond Általános Iskola – I. Karai József Kórusfesztivál megrendezéséhez nyújtott támogatásból történő – átcsoportosítási kérelmének elfogadására


Előadó:
a pénzügyi bizottság elnöke




a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az oktatási, kulturális, ifjúsági és sportbizottság elnöke

12.
Javaslat az önkormányzat 2011. évi közfoglalkoztatási elveinek meghatározására, pályázat benyújtására


Előadó:
az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke




a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke

13.
Javaslat a Civilek Háza Közalapítványnak biztosított támogatás felhasználási céljainak módosítására


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke 

az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke




a közbiztonsági és társadalmi kapcsolatok bizottsága elnöke

14.
Javaslat a Civilek Háza Közalapítvány megszüntetésére, és a közfeladat ellátásának hatékonyabb biztosítására


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke




a közbiztonsági és társadalmi kapcsolatok bizottsága elnöke

15.
Javaslat a Martinovics u. 26. számú ingatlan bérbeadására a „SILOÁM” Közhasznú Alapítvány részére 
Előadó: 
a közbiztonsági és társadalmi kapcsolatok bizottsága elnöke



a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

16.
Javaslat állásfoglalás kialakítására a Calibra Bt. felperesnek a Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata alperes elleni, 4.P.20.913/2010/14. sz. alatti perben hozott ítélet elleni fellebbezéssel kapcsolatosan


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke

17.
Javaslat a Szent Pantaleon Kórház Nonprofit Kft. visszatérítendő támogatásainak szerződésmódosítására


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke




a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke

18.
Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város likviditási problémáinak részbeni kezelésére rövidtávú megoldással 2011. évi forrásbevonás érdekében. 

Előadó:
a pénzügyi bizottság elnöke




a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke





az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

19.
Javaslat az Alba Volán Zrt. 2010. évi várható ellentételezési igényével kapcsolatos kérelme elbírálására


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke




a városüzemeltetési, környezetvédelmi és turisztikai bizottság elnöke

20.
Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város közigazgatási területén végzett közfeladatok ellátására vonatkozó szolgáltatási szerződés megkötésére az átmeneti gazdálkodás idejére


Előadó:
a városüzemeltetési, környezetvédelmi és turisztikai bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke

21.
Javaslat a DVG Zrt. 7.849.827,-Ft+ áfa összegű számlájának befogadására és  megtérítésére az Aquantis Wellness és Gyógyászati Központ kényszerleállása  során elvégzett feladatok ellátásával kapcsolatban


 Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke

22.
Javaslat a 2011. évi sport szakfeladat január-februári költségvetési keretének meghatározására


Előadó:
a pénzügyi bizottság elnöke




a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az oktatási, kulturális, ifjúsági és sportbizottság elnöke

23.
Javaslat átmeneti támogatás biztosítására a Média Duna Invest Kft. számára


Előadó:
az oktatási, kulturális, ifjúsági és sportbizottság elnöke




a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke





a pénzügyi bizottság elnöke

24.
Javaslat a Dunaújváros Megyei Jogú Város játszóterein történő dohányzás tilalmáról szóló 16/2009. (IV.10.) önkormányzati rendelet módosítására (Kismoni László közgyűlési képviselő önálló képviselői indítványa)


Előadó:
a városüzemeltetési, környezetvédelmi és turisztikai bizottság elnöke

25.
Javaslat az önkormányzat számítógépes eszközparkjának fejlesztésére


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke

Zárt ülés:

26.
Javaslat fegyelmi eljárásban döntéshozatalra


Előadó:
a polgármester

27.
Javaslat „Dunaújváros Sportjáért” díj adományozására


Előadó:
az oktatási, kulturális, ifjúsági és sportbizottság elnöke

28.
Javaslat a Média Duna Invest Kft-ben a könyvvizsgáló személyének megválasztására és díjazása meghatározására

Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

Nyilvános ülés folytatása:
29.
Javaslat a Média Duna Invest Kft. alapító okirata módosítására a könyvvizsgáló személyének választása miatt

Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke



az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Rátérünk a napirendi pontok tárgyalására.

1. Tájékoztató a polgármesteri hivatalnak a közgyűlés két ülése közötti időszakban végzett munkájáról, a fontosabb eseményekről és az átruházott hatáskörben hozott polgármesteri határozatokról

Előadó:
a polgármester

Cserna Gábor polgármester:

Tisztelt Közgyűlés!

Az ülés elején kapták kézhez Orgovány Zoltán nyílt levelét, amely „azokhoz szól, akik tenni akarnak és tudnak Táborállásért” címmel. E levél is a tájékoztató mellékletét képezi, valamint szintén az ülés elején kapták kézhez Képviselőtársaim a kórház ügyvezető főigazgató főorvosának, Dr. Mészáros Lajosnak és Dr. Pók Tibor önkormányzati megbízottnak a hozzám írott levelét, amelyben arra kérnek, hogy a kórház működőképességének fenntarthatósága céljából az önkormányzatunk saját költségvetéséből 2011-re havi 30 M Ft-os juttatásban részesítse a kórházat.

Ugyancsak az ülés elején kapták kézhez Képviselőtársaim az Energott Kft. hozzám írott levelét, amely szintén az előterjesztés részét képezi.

Szeretném Önöket tájékoztatni, hogy a hivatal munkatársai pályázatíró cég bevonásával elkészítették a táborállási löszfal rekonstrukciójához benyújtott pályázatunkat, ennek a benyújtása megtörtént határidőben és bízom benne, hogy Dunaújváros Önkormányzata sikeres pályázat esetén érdemben és hatékonyan hozzá tud állni az ottani partszakasz helyreállításához.

Szeretném a Tisztelt Közgyűlést tájékoztatni arról, hogy a hivatal átszervezése következtében megbízott osztályvezetők és megbízott igazgatók működnek jelenleg a hivatali struktúránkban. Az igazgatói pályázatok határideje január 15-én szombaton lezárult, a beérkezett pályázatokat a személyügyi igazgatóság összesítette, hogy a pályázati kiírásnak melyik pályázó felelt meg, vagy melyek azok, akiket a pályázati rendszerünkből ki kell zárnunk, mert az eredeti kiírásnak nem feleltek meg. Az igazgatók kinevezése nem közgyűlési hatáskör, hanem jegyzői munkáltatással polgármesteri egyetértési jog gyakorlásával a jövő hét folyamán meg fog történni és az új igazgatók hozzá láthatnak a feladatokhoz. Ezek után kerül sor az osztályvezetői munkakörök betöltését megcélzó pályázatok kiírására.

Kérdezem kérdés, hozzászólás a tájékoztatóval kapcsolatban van-e?

Pintér Tamás képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Ahogy a polgármester úr is mondta, elég vidáman kezdődött ez a mai közgyűlés, köszönésnél is már szebb jövőt kívánt a polgármester úr, hát adja az Isten. Viszont nem tudunk egyetérteni az első napirendi pont teljes egészével, hiszen kerestük, de nem találtuk benne a Magyar Államkincstárnak a jelentését és azt, hogy az elmúlt évek politizálása, illetve a gazdasági helyzettel együtt ugye több, mint 13 milliárdos adósságot hozott városunkra. Ez azt jelenti, hogy 266 E Ft egyes városlakókra lebontva. Másrészről azért nem tudjuk elfogadni az 1. napirendi pontot, ezt a tájékoztatót, mert nem találtuk benne a zöld sztk-val kapcsolatos ügyeknek a feltárását. Egyrészről a zöld sztk-val kellene foglalkozni, nem tudom, erről majd szeretnék tájékoztatást kapni, hogy mit tettek az elmúlt időszakban, hogy feltárják azokat a visszásságokat, amik történtek az eladásával kapcsolatban, illetve a mostani reménytelen helyzetével kapcsolatban. Illetve az orvosok helyzetét is szeretnénk feltárni, illetve szeretnénk minél előbb megoldást kapni, hiszen nem is az orvosokról van itt szó, hanem az ott élő betegekről, illetve az odajáró betegekről, akik leginkább idős emberekről van szó, és ezek az emberek sajnos nem fognak tudni eljárni másik távolabbi rendelőkbe. Ezeket a visszás helyzeteket minél előbb meg kell oldani. Szeretném kérdezni a polgármester urat, illetve aki megbízott, hogy tájékoztasson minket, illetve a város lakosságát ezekkel az ügyekkel kapcsolatban.

Cserna Gábor polgármester:

Köszönöm képviselő úr. Szeretném elmondani, hogy ön bizonyára nem a Magyar Államkincstár tájékoztatóját kéri, hanem az Állami Számvevőszék vizsgálati anyagát a 2006-2010. évi önkormányzati gazdálkodásról, amelyet Sepsei Tamás főigazgató-helyettes úr, valamint Kukorelli jegyző úr mutatott be egy sajtó tájékoztatón, ezt természetesen rendelkezésére fogjuk bocsátani. De ez nem az Államkincstár anyaga, vagy feltételezem nem arra gondol. A zöld rendelővel kapcsolatban, illetve az orvosokkal kapcsolatban természetesen közgyűlési anyagok vannak előkészítés alatt, ezeknek az értelmezéséről képviselő úr 15 napon belül választ fog kapni a Szervezeti és Működési Szabályzatunk alapján.

Selyem József képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Tíz éve vagyok tagja a dunaújvárosi közgyűlésnek, azonban nem emlékszem arra, hogy egyetlen egyszer is előfordult volna, hogy gyakorlatilag egy lapból áll az elmúlt egy hónapot, illetve jelen esetben bő egy hónapot összefoglaló tájékoztató. És hiányosnak is érzem. Engedjenek meg néhány témát, amivel kapcsolatosan kérdéseket szeretnék feltenni, illetve válaszokat szeretnék kapni. Tél van, tehát legyen hó-eltakarítás. Soha ilyen állapotok, ilyen kaotikus állapotok nem uralkodtak, min az idei esztendőben. Hetekkel, nem napokkal, hetekkel a hóesés után olyan úttestek és járdaszakaszok voltak Dunaújvárosban főútvonalak mentén, amelyek takarítatlanok voltak. Tulajdonképpen egy dolognak köszönhető, hogy ez az állapot megszűnt, hogy jött a meleg és elolvadt minden. Táborállás. Egyetlen egy sort nem tartalmaz a tájékoztató, hogy a bő egy hónapban mi történt táborállással kapcsolatosan. Nem gondolnám, hogy különösen feszegetni kellene a dolognak a súlyát. Aztán elkezdődött kissé faramuci körülmények között egy időközi választás Dunaújvárosban. Szeretném tudni, miért nem tudhatott Dunaújváros lakossága arról, hogy mikor lesznek a kopogtató cédulák kipostázva, miért tudhattak a közgyűlést alkotó szervezetek arról, hogy mikor fognak a kopogtató cédulák postaládába kerülni, és egyáltalán miért nem volt erről semmilyen tájékoztatás. Aztán szintén fontos téma, nem régen Dunaújvárosban súlyos tragédia történt. Készül-e Dunaújváros a szakcégek bevonásával egyfajta ellenőrzésre a szórakozóhelyekkel kapcsolatosan. Több olyan információnk van, melyek szerint nagyon fontos lenne megtenni ezt az ellenőrzést, ugyanis olyan anomáliákra hívták fel a figyelmünket, amelyek vezethetnek hasonló jellegű tragédiához. Úgy gondolom, ezek mind, mind olyan témák, amelyekkel feltétlenül foglalkozni kellett volna ennek a tájékoztatónak, de természetesen ha szóbeli tájékoztatást kapunk, azt is elfogadjuk.

Cserna Gábor polgármester:

Köszönöm képviselő úr. Az utóbbi kérdésével kezdeném, a West Balkán nevű vendéglátó szórakozóhelyen történt hétvégi tragikus események indították el, motiválták az ön kérdését, tehát ezáltal nyilván nem is szerepelhetett ebben a tájékoztatóban ezzel kapcsolatban bármi is. Klein Imre közbiztonsági referens úr, Szemenyei úr, mint ifjúsági főmunkatárs, illetve a középiskola vezetők e tárgykörben záros időn belül le fognak ülni, és nyilvánvalóan a rendőrkapitányság és egyéb szakemberek bevonásával, hiszen önnek ebben a kérdésben teljes egészében igaza van. Az időközi választás kapcsán jegyző úr fog majd konkrét választ adni, amellett, hogy a Fidesz Dunaújvárosi Szervezetének elnökeként személyemet is mélységesen felháborította a hétvégi esemény. Számomra elfogadhatatlan a hivatal által adott válasz, teljes mértékben elfogadhatatlan. A választási bizottság által adott válasz egy három órás ülés után teljesen elfogadható, hiszen jogszerű, de morálisan mindenképpen megkérdőjelezhető esemény történt azzal, hogy köztisztviselő kollégák elindultak és kivitték az ajánló szelvényeket. Számomra a történetben nem túl időszerű, hogy három egyébként munkáját becsülettel végző köztisztviselő hölgy csak úgy spontán elindul és szombati napját erre szánja, úgyhogy nagyon bízom benne, hogy jegyző úr, aki egyben a választási iroda vezetője is a törvény értelmében, kicsit hatékonyabb lépéseket fog megtenni, mert a héten nem igazán érzékeltem semmit, hogy történt-e ebben az ügyben bármi is. Úgyhogy Selyem Józsefnek, mint a szocialista párt helyi alelnökének teljes mértékben igaza van, Szabó Zsolt képviselő úrnak, aki egy levélben keresett meg, mint Lehet Más a Politika helyi alapszervezet, szintén teljes egészében igaza van. A levelében megfogalmazott utolsó fél mondatot leszámítva, amit én egy kicsit cinikusnak éreztem, hogy a hivatal átszervezésével függhet össze ez a dolog, hát az égvilágon semmi köze az új szervezeti struktúrának ahhoz, hogy mi történt múlt szombaton és idő előtt miért kerültek ki az ajánló szelvények.

A táborállás kapcsán én nem figyeltem oda, mert legutóbbi közgyűlésen én magam kértem képviselő úr, hogy egy kiegészítés kerüljön be a november és a december közötti időszakban történtekről, ezt Szendrődi Tibor megbízott igazgató úr pótolni fogja és minden képviselő erről a tájékoztatást meg fogja kapni.

A hó-helyzet az katasztrofális. Mélységesen egyetértek önnel, amennyit én idegeskedtem és veszekedtem abban az időszakban az akkor még irodavezetőként működő Szendrődi Tiborral, Izsák úrral, a Dunanett kft. kinevezett ügyvezető igazgatójával. Én magam gyalogosan járó ember vagyok. Ezáltal a gyalogosan járó polgármestert megállítják az utcán, és nehéz volt érvelni azzal szemben, hogy milyen ocsmány módon is történt Dunaújvárosban a hó-eltakarítás. Teljes egészében igaza van önnek, azonban ennek volt egy pénzügyi háttere. A Dunanett Kft. akkor tudott elindulni, amikor az önkormányzattól bizonyos pénzügyi utalásokat megkapott. Tekintettel arra, hogy a napi utalások rendszerét Dudás osztályvezető asszonnyal és aljegyző asszonnyal naponta nézzük, figyeljük, koordináljuk, mindennap különös figyelmet fordítottunk arra, hogy a Dunanett Kft. azt a szükséges mennyiségű pénzösszeget anyagok megvásárlásához, benzin költségekhez megkaphassa, ennek ellenére egyébként más városokhoz képest én is tragikusnak ítéltem meg ezt az állapotot, amíg egyszer csak be nem következett, amit ön említett, hogy elolvadt. Na most a hétvégén megint hideg, csapadékos időt jeleznek előre, úgyhogy kérném is a Dunanett Kft. jelenlevő szakmai vezetőjét, és megbízott igazgató urat, a DVG Rt-t is erre, hogy a karácsony körüli állapothoz képest nagyobb tekintettel legyenek.

Szabó Zsolt képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Elég sok kérdésemre már megkaptam a választ, mielőtt felszólaltam volna, én is eléggé nehezményezem, hogy az összefoglaló csak ilyen mélységű dolgokat tartalmaz. Először is szeretném azt megkérdezni, hogy a jegyző úr a vele készített interjúban, vagy sajtó tájékoztatón azt nyilatkozta, hogy az Állami Számvevőszék által készített vizsgálat eredményéhez készül egy intézkedési terv, amelyben nem sokára nevesítve lesznek a felelősök az intézkedések, ha jól emlékszem. Ez mikorra készül el és a közgyűlés előtt mikor lesz nyilvános.

Cserna Gábor polgármester:

Képviselő úr ha megbocsát, a közgyűlés elfogadta az intézkedési tervet a december 16-ai közgyűlésen, melyen ön is itt volt. Most mondja jegyző úr, hogy ennek lesz a módosítása, amely be fog kerülni a közgyűlésre. Egyébként a konkrét intézkedési terv, amely alapján tarthatta meg Sepsei úr az Állami Számvevőszék főigazgató-helyettese ezt a sajtó tájékoztatót, az intézkedési terv elfogadása nélkül ezt meg sem tehette volna. Tehát a december 16-ai közgyűlésen az ön által most felvetett napirendet a tisztelt közgyűlés már tárgyalta.

Szabó Zsolt képviselő:

Másik kérdésem pedig szintén a cetli kipostázásához kapcsolódik, hogy fog-e valamilyen vizsgálat, vagy van-e valamilyen vizsgálat, a polgármester úr is említette, hogy jelenleg nem történt még komoly előrelépés ebben az ügyben, hogy várható-e, és erről a pártok fognak-e tájékoztatást kapni. 

Cserna Gábor polgármester:

Mindjárt szót kap a jegyző úr, és ezzel kapcsolatban nyilván elmondja, hogy mi az aktuális helyzet. Ezek nem cetlik, ezt több mint cetli, tehát ennél fontosabb dologról van szó képviselő úr, tehát ajánló szelvényekről beszélünk, vagy közismert nevén kopogtató cédulákról.

Kismoni László képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Köszöntök mindenkit, az általam képviselt városrészben működő civilszervezetektől érkezett egy jelzés, hogy a tavalyi évben mind a kulturális bizottság, mind a közgyűlés által megítélt kulturális jellegű céltámogatásaikat nem kapták meg. Érvényes céltámogatási szerződést láttam, melyet polgármester úr aláírt, a civilszervezeti vezető is aláírt, ezeknek a szervezeteknek ez a 80-90-100 ezer forint nagyon, nagyon sokat jelent, én a reményemet szeretném kifejezni, hogy azzal együtt, hogy természetesen tisztában vagyok a likviditási helyzettel és azzal is, hogy mennyire nem könnyű ezt uralni, reményemet szeretném kifejezni, hogy ezek a szervezetek ezeket a nekik járó pénzeket meg fogják majd kapni. Polgármester úrnak kérném a támogatását ez ügyben, hogy remélhetőleg még az első negyedévben ezek a pénzek, amelyek a tavalyi évre szólnak, még át fognak érkezni.

Cserna Gábor polgármester:

Önnek ebben alapvetően teljesen igaza van, amikor naponta nézzük a folyószámlánkon, a város folyószámláján lévő összegeket, akkor súlyozni kell bizonyos kérdésekben. Ha ezt nem tennénk, akkor pontosan Pintér Attila lenne az, aki a hozzászólásában felvetné, hogy mi van a lejárt 60 és 90 napon túli számlákkal kapcsolatban. Ebből adódóan Kővári Éva pénzügyi szaktanácsadó asszony és Dudás osztályvezető asszony hatékony munkájának köszönhetően az önkormányzatunk meg fog állapodni napokon belül az összes olyan számlát kibocsátott céggel, beszállítóval, önkormányzatunknál érintett gazdasági társaságokkal, ahol 60, vagy 90 napon túli számlák voltak, ez gyakorlatilag részletfizetési megállapodás keretében havonkénti fizetéssel valamennyit rendezni tudja önkormányzatunk a 2011. költségvetési évben. Emellett természetesen a civilszervezeteknek a közművelődési, közösségi, kulturális tevékenysége nem törpül el az előbb említettek mellett, de a súlyozásban nem azok kaptak elsőbbséget. Nem beszélve arról, hogyha látná az intézményeinktől bejövő napi kérelmeket, ahol az E.ON gyakorlatilag mondjuk már fizetés előtti utolsó felszólítót küld a középiskolának, mondok egy példát, Dunaferr középiskola 40 E Ft, azt utalni kellett a héten. Invitel, kikapcsolás előtti, utalni kell, Móricz iskolában december 19-én kikapcsolták a vonalas telefonokat, azt is gyorsan rendezni kellett. Na most nem bántóan mondom, hogy a bélyeggyűjtés, táncikáló nénik és bácsik tevékenysége nem fontos, de az egy kicsit most ráér, ha a képviselő úr egy kis belátással van, tudom, hogy önnek szívügye a civilszervezetek kezelése, higgye el nekünk is, különösen Gombos alpolgármester úr fordít erre nagy figyelmet a munkája során, de még Gombos alpolgármester úr is elfogadja, hogy bizony, bizony egy város életében vannak prioritások, már költségvetési értelemben mondom természetesen a prioritásokat.

Lőrinczi Konrád képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Pintér Tamás képviselő úrnak, illetve Szabó Zsolt képviselő úrnak válaszolva, egy tájékoztatást adni az ÁSZ jelentéssel kapcsolatban, a honlapon megtalálható egyébként az ÁSZ jelentés is és az intézkedési terv is. Tehát már eddig is elérhették gyakorlatilag. Ha a pontos helyszínt kérdezik, akkor a közadat.dunaujvaros.hu címen ezt a tájékoztatást meg tudják kapni.

Cserna Gábor polgármester:

Tisztelt Lőrinczi Képviselő Úr! Szervezeti és Működési Szabályzatunk értelmében nem a képviselő válaszol a képviselő által feltett kérdésre. Felhívnám az ön figyelmét nagy tisztelettel, bár ön jóindulatúan, segítőkészen mondta el a válaszát.

Pintér Attila képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

A tájékoztató tartalmaz egy táblázatot december 31-én fennálló tartozás állományról. Nem tudom, hogy a mai napon hogy áll ez, de feltételezem, hogy jelentősen nem változott. Ebben az állományban 60 és 90 napon túli tartozások is vannak. A tájékoztatóban azonban nem szerepel az, hogy hogyan áll a polgármesteri hivatal tárgyalása a K&H bankkal, további hitelek folyósításáról. A decemberi közgyűlésen beszéltünk erről, akkor még Dorkota úrral. Nem mindegy, hogy mikor fognak rendelkezésre bocsátani, ha egyáltalán a bank rendelkezésre bocsát nekünk pénzt, ez mikor fog rendelkezésre állni, mert az önkormányzatnak bizonyos törvényi kötelezettségei vannak és ha jól tudom, akkor 60 napon túli lejárt tartozást már az Állami Számvevőszéknek jelenteni kellene. Nem tudom, hogy jól tudom-e, ebben majd a hivatal erősítsen meg, vagy cáfoljon. Azt gondolom, hogy nagyon súlyos a helyzet és nem látok semmit az anyagban, ami arra vonatkozna, hogy milyen intézkedéseket kívánnak tenni, bár a polgármester úr az előbb jelezte, hogy a 90 és 60 napon túli tartozásokra tárgyalásokat folytatnak, de jó lenne, ha látnánk, hogy ezt a tartozás állományt hónapról hónapra hogyan fogjuk lefaragni, mert az nyilván látszik, hogy az egyik napról a másikra nem fog eltűnni és ezzel kapcsolatban milyen intézkedések várhatók. Én feszegetem már hónapok óta azokat a strukturális átalakításokat, amit nyilván önök pontosan tudnak, hogy melyik helyen és milyen lépéseket kellene tenni. Erre próbálkozások voltak, hiszen a hivatal átalakítása is egy ilyen típusú lépés volt, bár a véleményünk az volt, hogy nem biztos, hogy a leghatékonyabb megoldást találták, de ettől függetlenül ezt szándékozta megoldani. Várjuk azokat az információkat, hogy mit kíván a város vezetése tenni annak érdekében, hogy az adósság állományát letudja. Mert mindenkinek van szívügye, azt gondolom, hogy a város adósságállománya és a város pénzügyi helyzete az mindegyikünknek a szívügye kell, hogy legyen, ez az egyik legfontosabb feladatunk, hogy ezt a várost életbe tartsuk. Annak a lehetőségét, hogy ez a város pályázni tudjon, pályázati pénzekhez jusson, fejleszteni tudjon, az elsődleges feladatunknak kell, hogy legyen. Ezt viszont ha beborul a város pénzügyileg, akkor nem fogjuk tudni megoldani. Még egy dologban szeretnék hozzászólni, ez egy kicsit más jellegű, az önkormányzat közbiztonsági tanácsnokot nevezett ki a testület mellé, Pintér képviselő úrból, én azt szeretném kérni, hogy az önkormányzat biztosítson helyet arra, hogy a képviselő úr mint tanácsnok fogadónapot tarthasson, mert én úgy tudom, hogy tanácsnokkén a Jobbik irodájában ténykedik és ezt nem tartom szerencsésnek. Képviselőként tartson fogadóórát a saját irodájában, de mint tanácsnok, ez önkormányzati megbízatás, itt legyen és itt biztosítsanak helyet neki.

Cserna Gábor polgármester:

A második kérdést tartom az egyszerűbb kérdésnek, ebben Szabó Zsolt képviselő úr volt a legkorrektebb, amikor decemberben írt egy levelet a helyi alapszervezet nevében, azt kérte, hogy a polgármesteri hivatal 9. emeletén található képviselő irodát, amit a Fidesz frakció is rendszeresen használ egyeztetésekre, megkaphassák, azt is leírta, hogy heti két alkalommal és azt is nagyon korrektül leírta, hogy abszolút alkalmazkodva a megadott időponthoz. Ez minden további nélkül rendelkezésre áll a Jobbik Dunaújvárosi Alapszervezetének is, akarom mondani magának a közbiztonsági tanácsnoknak, ilyen megkeresés nem volt még tőle. Egyébként önnek teljesen igaza van, mert amikor önkormányzati képviselőként tart valaki, vagy a helyi szervezet elnökeként akár egy képviselői fogadóórát, azt nyilván tarthatja egy alapszervezetnek a más célra használt helyiségében, de mint a város, mint az önkormányzat közbiztonsági tanácsnokaként nem szerencsés, tehát amennyiben önök akkor meg tudnak ebben egy családi ebéd mellett otthon egyezni, akkor természetesen minden további nélkül Pintér képviselő úr részére is rendelkezésére áll a képviselői iroda.

Ennél komolyabb és fontosabb kérdés, amit a bankokkal folytatott tárgyalásokkal, illetve a számláinkkal, likviditással kapcsolatban felvetett. A K&H bank vonatkozásában mindjárt Tóth László alpolgármester úr fog konkrétan válaszolni, hiszen ő pontos információval bír arról, hogy Dr. Dorkota államtitkár úr országgyűlési képviselőként folyamatos tárgyalásban van a K&H bankkal a pontosan ön által felvetettek érdekében, valamint ugyanez igaz hivatalunk részéről Dudás osztályvezető asszonnyal, aki Molnár Zoltán önkormányzati ágazatvezetővel van tárgyalásokban. Ennek a pontos jelenlegi állásáról nem tudok, nyilván írásban meg fogja kapni a választ. Az Erste bank vonatkozásában pedig Dr. Hőnigh Magdolna aljegyző  asszony és Kővári Éva pénzügyi tanácsadó van folyamatos kapcsolatban az Erste bankkal, ugyanilyen jellegű likviditási helyzetünket megkönnyítő eredmények elérése céljából.

Dr. Kukorelli Sándor jegyző:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Elöljáróban Lőrinczi Konrád elnök úrnak köszönöm, hogy megválaszolta helyettem azt a kérdést, ami az ÁSZ jelentéssel kapcsolatos. Erre is szerettem volna kitérni. Az időközi választással kapcsolatos határidőkről a helyi választási bizottság a január 4-i ülésén döntött és ezt követően a helyi választási iroda a törvényben előírt módon, a helyben szokásos módon tájékoztatta erről a lakosságot a polgármesteri hivatal hirdető tábláján, illetve a honlapunkon. Sajnálatos módon az időközi választáson arra nincs lehetőség, hogy olyan plakátokat készítsünk, mint az általános választások alkalmával az országos választási iroda készíttetett, de továbbra is a helyi választási iroda minden egyes fontos határidőről tájékoztatja a lakosságot, tehát Selyem képviselő úrnak azt tudom válaszolni, hogy e tekintetben sem követett el semmilyen mulasztást a helyi választási iroda, hanem ahogy a korábbi éveknek megfelelő gyakorlatnak megfelelően megtette a szükséges tájékoztatást. A másik kérdésére pedig röviden csak annyit válaszolnék, hogy a helyi választási iroda vezetőjeként az ott történteket kivizsgáljuk és a szükséges intézkedéseket meg  fogjuk tenni és erről értesíteni fogjuk a testületet is.

Tóth László alpolgármester:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Csak kiegészítést szeretnék adni Pintér képviselő úrnak. A múlt hét folyamán tájékoztatott Dorkota államtitkár úr, hogy a K&H bank vezetésével tárgyalt, napokon belül közel 700 millió Ft-ot fognak felszabadítani a 2 milliárdos lekötött kötvényből és az Erste bankkal is nagyon jók a tárgyalások, nagyon jól haladnak úgymond a tárgyalások, szintén bízunk benne, hogy február elején onnan is felszabadul egy elég komoly, jelentős összeg.

Cserna Gábor polgármester:

A napirendet lezárom. Aki a tájékoztatót elfogadja, igennel szavazzon.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a tájékoztatót – mellette szavazott 9 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Szilasi Sándor, Tóth László), ellene szavazott 3 fő (Kismoni László, Pintér Attila, Selyem József), tartózkodott 2 fő (Pintér Tamás, Szabó Zsolt) – elfogadta.

2. Jelentés a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról

Előadó:
a polgármester

Cserna Gábor polgármester:

Tisztelt Közgyűlés!

Először az előterjesztés I. fejezetét tárgyaljuk meg. 

Szeretném elmondani az I. fejezetnél, hogy élnék azzal a lehetőséggel, hogy a II. fejezetből kerüljön át három határozat határidő módosítása, mert közben végre lettek hajtva az anyag elkészítése óta. Ezért nem kell határidőt módosítani ezek tekintetében a II. fejezetnél. Ez pedig – a jegyzőkönyv kedvéért – az 584/2010., az 588/2010. és az 595/2010. határozat. 

Kérdezem, hogy az I-es fejezettel kapcsolatban kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, az I. fejezetet teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló jelentést – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – elfogadta.

Cserna Gábor polgármester:

Tisztelt Közgyűlés!

A II. fejezettel kapcsolatban lenne egy véleményem a tisztelt hivatal irányába. Ez pedig úgy szól, hogy remélem, hogy az első és az utolsó, olyan típusú megjegyzések kerültek be a II. fejezetbe, amelyek a tulajdonosi képviselőkkel kapcsolatosak. A tulajdonosi képviselők Tisztelt Hivatal nem azért nem vezettek át bizonyos dolgokat a társasági taggyűléseken, mert adott esetben nem hívták volna azt össze, hanem hozott anyagból dolgozunk, ahogy szokták ezt mondani. Tehát ha a tisztelt vagyonkezelési vonala a hivatalunknak mondjuk előkészíti ezeknek az alapító okiratoknak a módosítását, vagy éppen személyi cserék átvezetését, akkor a tisztelt tulajdonosi képviselők ezt meg tudják tenni, és nem kellene március 31-ére módosítani azt a határidőt, amire egyébként a frakcióvezető úr nem kap szót, mert elmondom helyette, azt szeretné mondani a frakció vezető úr, hogy február 28-ára módosítsuk azokat a bizonyos március 31-i határidőket és akkor így nem kell külön a módosításról szavazni, mert így teszem fel szavazásra a kérdést.

Aki a II. fejezetet elfogadja, kérem igennel szavazzon.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 3/2011. (I.20.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése

  -  a 384/2010. (VI.24.) KH számú határozat  5.) pontjának végrehajtási határidejét  2011. február 28-ára;

  -    a 438/2010. (VI.24.) KH számú határozat végrehajtási határidejét  2011. május 30-ára;

· az  576/2010. (XI.18.) KH számú határozat végrehajtási határidejét  2011.  február 28-ára,

· az  585/2010. (XI.25.) KH számú határozat végrehajtási határidejét  2011. február 28-ára,

· az  586/2010. (XI.25.) KH számú határozat végrehajtási határidejét  2011. február 28-ára,

· az  587/2010. (XI.25.) KH számú határozat végrehajtási határidejét  2011. február 28-ára,

· az  589/2010. (XI.25.) KH számú határozat végrehajtási határidejét  2011. február 28-ára,

· az  590/2010. (XI.25.) KH számú határozat végrehajtási határidejét  2011. február 28-ára,

· az  591/2010. (XI.25.) KH számú határozat végrehajtási határidejét  2011.  február 28-ára,

· az  592/2010. (XI.25.) KH számú határozat végrehajtási határidejét  2011. február 28-ára,

· az  593/2010. (XI.25.) KH számú határozat végrehajtási határidejét  2011. február 28-ára,

· az  594/2010. (XI.25.) KH számú határozat végrehajtási határidejét  2011. február 28-ára,

· az  596/2010. (XI.25.) KH számú határozat végrehajtási határidejét  2011. február 28-ára,

· a  609/2010. (XII.16.) KH számú határozat végrehajtási határidejét  2011.  február 17-ére;

· a  616/2010. (XII.16.) KH számú határozat 2.) pontjának végrehajtási határidejét  2011.  január 31-ére;

· a  637/2010. (XII.16.) KH számú határozat végrehajtási határidejét  2011.  március 31-ére;

· a  639/2010. (XII.16.) KH számú határozat végrehajtási határidejét  2011.  február 28-ára;

· a  640/2010. (XII.16.) KH számú határozat 1-2.) pontjának  végrehajtási határidejét  2011.  január 31-ére;

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a jelzett határozatoknak a jelentés  II. részével nem érintett egyéb rendelkezéseit változatlan tartalommal hatályban tartja.

3.
Javaslat az iparűzési adóról szóló 6/2003. (II. 14.) önkormányzati rendelet módosítására

      Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Felkérem a napirend előadóit, ismertessék a bizottsági véleményeket!

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A rendelet módosítását teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – megalkotta az 1/2011. (I.21.) önkormányzati rendeletet.


DUNAÚJVÁROS MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYŰLÉSE


1/2011. (I. 21.) önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adóról szóló 

6/2003. (II.14.) önkormányzati rendelet módosításáról

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 6. § d) pontjában kapott felhatalmazás alapján az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § A helyi iparűzési adóról szóló 6/2003.(II.14.) önkormányzati rendelet 2. § (2) bekezdése hatályát veszti.

2. § 
Ez a rendelet a kihirdetését követő 3. napon lép hatályba és 2011. február 24-én hatályát veszti.





Cserna Gábor s.k.


Dr. Kukorelli Sándor s.k.





     polgármester



 jegyző 

4.
Javaslat a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 3/1991. (III.19.) önkormányzati rendelet módosítására


Előadó:
az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A rendelet módosítását teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 11 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László), ellene szavazott 2 fő (Kismoni László, Selyem József), tartózkodott 1 fő (Pintér Tamás) – megalkotta a 2/2011. (I.21.) önkormányzati rendeletet.

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének


2/2011. (I. 21.) önkormányzati rendelete 

a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

3/1991. (III.19.) önkormányzati rendelet módosításáról

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés e) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § 
A Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 3/1991. (III.19.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SzMSz) 22. § (13) bekezdés f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ f) Ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság. A bizottság tagjainak száma 7 fő, melyből 4 fő képviselő, 3 fő nem képviselő.”

2. § 
Ez a rendelet a kihirdetését követő 3. napon lép hatályba, és 2011. február 24-én  hatályát veszti.

   Cserna Gábor s. k.                                                 Dr. Kukorelli Sándor s. k.

        polgármester                                                                    jegyző

5.
Javaslat a közgyűlés egyes bizottságaiban történő személycserékre (ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság, városüzemeltetési, környezetvédelmi és turisztikai bizottság, valamint közbiztonsági és társadalmi kapcsolatok bizottsága)


Előadó:
az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Felhívom a figyelmet, hogy Sztankovics László úr megválasztása esetén és Dr. Zimnicz János ügyvéd úr megválasztása esetén nem a közgyűlés ülésén teszi le az esküt.

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 12 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László), ellene szavazott 2 fő (Kismoni László, Selyem József) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 4/2011. (I.20.) KH. számú határozata

1) Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése megállapítja, hogy önkormányzati képviselői lemondás következtében az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottságban illetve a közbiztonsági és társadalmi kapcsolatok bizottságában 1-1 fő képviselői bizottsági hely 2011. január 1-jével megüresedett. 

2) Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése megállapítja, hogy Izsák Endre lemondása következtében a városüzemeltetési, környezetvédelmi és turisztikai bizottságban 1 fő külső szakértő bizottsági hely 2011. január 7-ével megüresedett. 

3) Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság képviselő tagjának Szilasi Sándort és Gál Rolandot, külső szakértő bizottsági tagjának dr. Zimnic Jánost 2011. január 21-től megválasztja.

4) Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a közbiztonsági és társadalmi kapcsolatok bizottsága képviselő tagjának Izsák Mátét 2011. január 21-től megválasztja. 

5)  Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a városüzemeltetési, környezetvédelmi és turisztikai bizottság külső szakértő tagjának Sztankovics Lászlót 2011. január 21-től megválasztja. 

6) Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felhívja a 3), és 5) pontban megválasztott külső szakértő bizottsági tagok figyelmét, hogy vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségüknek 2011. január 21-ig kötelesek eleget tenni, ellenkező esetben az  „egyes vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségekről” szóló 2007. évi CLII. tv. 9. § (2) bekezdésében foglaltak alapján ezen megbízatásuk e törvény erejénél fogva megszűnik.


          Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

                                     a polgármester,



              - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                                     a jogi és szervezési igazgatóság vezetője

                                     a személyügyi és munkaerő-gazdálkodási igazgatóság 

                                     vezetője

                    Határidő:  2011. január 21.

7) Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a polgármestert, hogy a megválasztott külső szakértő bizottsági tagoktól a 2000. évi XCVI. tv. 11. § (1) bekezdésében előírt esküt  vegye ki.

   
          Felelős: - a határozat végrehajtásáért:




     a polgármester




   - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:




     a jogi és szervezési igazgatóság vezetője



 Határidő: 2011. január 20. 

8) Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a jegyzőt, hogy a lemondott, illetve a megválasztott bizottsági tagok tiszteletdíjával kapcsolatos és szükséges intézkedéseket tegye meg, valamint a bekövetkezett változásokat az SZMSZ 1. számú és 3. számú függelékében vezettesse át.


         Felelős: - a határozat végrehajtásáért:




     a jegyző




   - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:




     a személyügyi és munkaerő-gazdálkodási igazgatóság 

                                     vezetője



                a jogi és szervezési igazgatóság vezetője

                   Határidő: 2011. január 30.

9) Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felhívja a 2) pont szerint lemondott külső szakértő bizottsági tagot, hogy az „egyes vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségekről” szóló 2007. évi CLII. tv. 5. § (1) bekezdés b) pontjában foglaltak alapján vagyonnyilatkozati kötelezettségének  2011. január 22-ig tegyen eleget.


         Felelős: - a határozat végrehajtásáért:




     a jegyző



             - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:




     a személyügyi és munkaerő-gazdálkodási igazgatóság

 


     vezetője


         Határidő: 2011. január 22.

6.)
Javaslat Dunaújváros településszerkezeti tervéről szóló 171/2003. (V.15.) KH számú határozat módosítására


  Előadó: az oktatási, kulturális, ifjúsági és sportbizottság elnöke




a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a városüzemeltetési, környezetvédelmi és turisztikai bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Pintér Tamás képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Lehet, hogy csak azért, mert még új vagyok itt a közgyűlésben és elkerülte a figyelmemet, de nem nagyon találtuk, visszamenőlegesen is kerestünk az anyagokból, hogy az Auto Formula milyen tevékenységet kíván folytatni majd azon a területen, hiszen úgy tudjuk, hogy az Auto Formula Kft. jelenleg csődben van, tehát anyagi gondokkal küszködik és a többségi tulajdonos, legalább is a tudomásunk szerint Pomázi Csabától lenne majd kérdésünk, illetve az ő képviselőjétől, hogy mik a szándékok azon a területen, amit meg kívánnak vásárolni, illetve be akarnak építeni.

Cserna Gábor polgármester:

Információ hiányában, már mint részemről, képviselő úr írásban kapja meg a választ.

A napirendet lezárom. Aki a határozati javaslatot támogatja, kérem igennel szavazzon.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 12 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Selyem József, Szilasi Sándor, Tóth László), tartózkodott 2 fő (Pintér Tamás, Szabó Zsolt) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 5/2011. (I.20.) KH. számú határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadja – a 171/2003.(V.15.) KH számú határozatával elfogadott – Dunaújváros Településszerkezeti Tervének módosítását azzal, hogy az 1. számú Településszerkezeti, területfelhasználási tervlapon 

- a közlekedési területből (K) a 328-as hrsz.-ú ingatlan kereskedelmi szolgáltató gazdasági (KG) területéhez kerül ~0,071 ha,

- a véderdőből (VE) a 328-as hrsz.-ú ingatlan kereskedelmi szolgáltató gazdasági (KG) területéhez csatolódik ~0,165 ha.

Az eredeti Településszerkezeti, területfelhasználási tervlap helyébe a jelen határozat mellékletét képező tervlap kerül.

A határozat melléklete:

Településszerkezeti, területfelhasználási tervlap 

Felelős:


- a határozat végrehajtásáért:




a polgármester


- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:




a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

                                az oktatási, kulturális, ifjúsági és sport bizottság elnöke




a városüzemeltetési, környezetvédelmi és turisztikai 



           bizottság elnöke

           - a határozat végrehajtásának előkészítésében való közreműködésért:




a főépítészi és környezetvédelmi osztály vezetője




a vagyonkezelési osztály vezetője




az oktatási, kulturális, ifjúsági és sport osztály vezetője




a városüzemeltetési és fejlesztési osztály vezetője

Határidő:
a végrehajtás folyamatos, a felülvizsgálat közgyűlési előterjesztésére 

                     2013. május 15.

7.)
Javaslat a Dunaújváros építési szabályzatáról és szabályozási tervéről szóló 19/2003. (V.16.) önkormányzati rendelet módosítására


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az oktatási, kulturális, ifjúsági és sport bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke




a városüzemeltetési, környezetvédelmi és turisztikai bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A rendelet módosítását teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) –  megalkotta a 3/2011. (I.21.) önkormányzati rendeletet.

8.
Javaslat a Szent Pantaleon Kórház Nonprofit Kft. ügyvezető főigazgató-főorvosi munkakörének pályázati kiírására


Előadó:
a polgármester

Cserna Gábor polgármester:

A határozati javaslat tartalmazza a pályázati kiírást minden kellékével együtt, hol jelenik meg, milyen feltételekkel pályázhat, akinek az az álma, hogy ügyvezető főigazgató főorvos legyen egy nem könnyű helyzetben lévő kórházban.

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 6/2011. (I.20.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú város Közgyűlése a Szent Pantaleon Kórház Nonprofit Kft. ügyvezető főigazgató-főorvosi munkakörének 2011. július 1-jei időponttól, 5 éves határozott időtartamra történő betöltésére pályázatot ír ki a gyógyintézetek vezetőjének és vezető-helyetteseinek képesítési követelményeiről, valamint a vezetői megbízás betöltése érdekében kiírt pályázat részletes eljárási szabályairól szóló 13/2002. (III.28.) EüM rendeletben meghatározottak alapján.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése az 1. pontban meghatározott munkakör betöltésének érdekében az alábbi pályázati felhívást fogadja el:

„Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése

PÁLYÁZATOT HIRDET

a Szent Pantaleon Kórház Nonprofit Kft.

(2400 Dunaújváros, Korányi S. u. 4-6.)

ügyvezető főigazgató-főorvos

munkakör betöltésére

Pályázati feltételek:

· orvostudományi vagy egyéb egyetemi szintű végzettség,

· egészségügyi (szak) menedzseri képesítéssel vagy egészségügyi menedzsment szakirányú továbbképzési szakon szerzett képesítés,

· legalább ötéves vezetői gyakorlat,

· büntetlen előélet.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:

· a pályázati feltételként előírt végzettséget, képzettséget tanúsító okiratok hiteles másolata,

· 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány,

· az intézmény vezetésére, fejlesztésére vonatkozó program,

· részletes szakmai önéletrajz,

· hozzájáruló nyilatkozat a pályázati anyagban foglalt személyes adatoknak a pályázati eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez,

· nyilatkozat a pályázatnak a szakbizottság és a közgyűlés nyílt vagy zárt ülésen történő tárgyalásához,

· egyes vagyonnyilatkozat tételi kötelezettségekről szóló 2007. évi CLII. törvény alapján a vagyonnyilatkozati kötelezettség vállalására vonatkozó nyilatkozat.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

Az intézmény színvonalas szakmai munkájának vezetése, szervezése, ellenőrzése. Az ügyvezető főigazgató-főorvos kiemelt felelőssége az intézmény vezetése, gazdálkodása, az egészségügyi tevékenység szakszerű, takarékos és hatékony megszervezése és folyamatos biztosítása, az intézmény munkavállalói felett a munkáltatói jogkör gyakorlása, a fenntartóval történő együttműködés.

A vezetői megbízás időtartama:

A vezetői megbízás 5 éves határozott időre szól.

A betöltendő munkakör:

ügyvezető főigazgató-főorvos (magasabb vezető)

Foglalkoztatás jellege:

Teljes munkaidő

A munkavégzés helye:

Fejér megye, 2400 Dunaújváros, Korányi S. u. 4-6.

A pályázat alapján a Munka Törvénykönyve vezető állású munkavállalóra vonatkozó rendelkezései alkalmazásával munkaviszony létesítésre kerül sor. A munkáltatói jogokat az alapító-fenntartó Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése gyakorolja.

A pályázat benyújtásának határideje:

2011. március 25.

A munkakör betölthetőségének időpontja:

2011. július 1.

A pályázat benyújtásának módja:

Postai úton, a pályázatnak a Dunaújváros Megyei Jogú Város Polgármestere címére történő megküldésével (2400 Dunaújváros, Városháza tér 1.). Kérjük a borítékon feltüntetni: „ügyvezető főigazgató-főorvosi pályázat”

A pályázat elbírálásának módja, rendje:

A pályázatot a 356/2008. (XII.31.) Kormányrendeletben meghatározott bizottság véleményének kikérését követően Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése dönt. A pályáztató a pályázat eredménytelenné nyilvánításának jogát fenntartja.

A pályázat elbírálásának határideje:

2011. május 31.

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt a Humán Szolgáltatási Igazgatóság Szociális Osztályának vezetője nyújt.

A pályázat közzétételre kerül:

· KSZK honlapon

· Egészségügyi Közlönyben

· Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzatának honlapján”

3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a polgármestert, hogy a pályázati felhívást az Egészségügyi Közlönyben, a Kormányzati Személyügyi Szolgáltató és Közigazgatási Képzési Központ internetes oldalán valamint a helyben szokásos módon tegye közzé.

Felelős:
a határozat végrehajtásáért:



a polgármester



a határozat végrehajtásában való közreműködésért:



a szociális osztály vezetője

Határidő:
2011. február 10.

4. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a polgármestert, hogy a beérkezett pályázatokat elbírálásra terjessze a közgyűlés elé.

Felelős:
a határozat végrehajtásáért:



a polgármester



a határozat végrehajtásában való közreműködésért:



a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke



a határozat végrehajtásának előkészítésében való közreműködésért:



a szociális osztály vezetője

Határidő:
2011. május hónapban tartandó közgyűlés

9.
Javaslat egyes nevelési-oktatási intézmények magasabb vezető állású munkaköreinek betöltésére kiírandó pályázatra


Előadó:
a polgármester

Cserna Gábor polgármester:

Ebben Pintér Attila képviselő úrnak teljesen igaza volt, ugye a következő ilyen strukturális átalakítás majd az alapfokú oktatási ágazatot fogja érinteni, egyeztetés alatt van még a szakmai anyag, előbb-utóbb valamelyik közgyűlésre, záros időn belül bekerül. Ebből adódóan a határozati javaslat csak a Dunaferr és a Rudas középiskolát tartalmazza, alapfokú oktatási intézményeinek és alapfokú művészeti oktatást ellátó intézményeinket, a Sándor Frigyes Zeneiskolát még nem.

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Pintér Tamás képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Én is pont erről a strukturális átalakításról szeretnék kérdezni pár szót, bár tudom, hogy ez a napirendi pont nem feltétlenül ezzel foglalkozik, viszont többen megkerestek szülők kisgyerekekkel, hogy mégis majd mi irányába tudnak majd gondolkodni, melyik iskolának az irányába tudnak majd gondolkozni. Én szeretném kérni a tisztelt polgármester urat, hogy ossza meg velünk, hogy mégis melyik iskolákat kívánják bezárni.

Cserna Gábor polgármester:

Természetesen az adott napirendi pontnál ezt meg fogom önnel osztani. Szeretném önt tájékoztatni, hogy a napirend címe most az egyes nevelési intézmények magasabb vezető állású munkaköreinek betöltésére kiírandó pályázatra vonatkozik, ez elkerülte az ön figyelmét. 

A határozati javaslatot aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 7/2011. (I.20.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése pályázatot ír ki: 

- Dunaferr Szakközép- és Szakiskola, Dunaújváros, Vasmű tér 1-2.

- Rudas Közgazdasági Szakközépiskola,  Szakiskola  és  Kollégium,  Dunaújváros, Római krt. 47-49. 

magasabb vezető állású munkaköreinek betöltésére a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 57. § (1) bekezdés i.) pontja, a 138/1992. (X. 8.) Korm. rendelet 5. §-a, a 11/1994.(VI. 8.) MKM rendelet 11. § - 14. §-ai alapján, a határozat mellékletét képező pályázati kiírás szerint.

Felelős:
- a határozat végrehajtásáért:


   a jegyző


- a végrehajtásban való közreműködésért:


  az oktatási, kulturális, ifjúsági és sport osztály  vezetője

Határidő:
  2011. február 15.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése az 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § (6) bekezdésében meghatározott szakértői feladatok ellátásával az oktatási, kulturális, ifjúsági és sportbizottságot bízza meg.

3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a polgármestert, hogy az oktatási, kulturális, ifjúsági és sportbizottság véleményének kikérése mellett a beérkezett pályázatokat terjessze a közgyűlés elé.

Felelős:
- a határozat végrehajtásáért:


  a polgármester


- a végrehajtásban való közreműködésért:


 oktatási, kulturális, ifjúsági és sportbizottság elnöke


- a végrehajtás előkészítésében való közreműködésért:


 az oktatási, kulturális, ifjúsági és sport osztály  vezetője

Határidő:
  2011. június 09.

Cserna Gábor polgármester:

Természetesen azért hadd mondjak valamit Pintér képviselő úrnak. Ez a helyzet nem annyira komolytalan, mint amennyire én látszólag humorosan próbáltam elintézni, de egy ilyen típusú átalakítás rengeteg komoly és sokszor érzékeny egyeztetés kell, hogy megelőzzön. Ezek folynak most. És ez nem így működik, hogy így blikkre az ember mondja meg, hogy melyik az az iskola, amelyet átszervez, vagy összevon. Indokolni kell, ennek költségvonzatát végig nézni és végig nézni bizonyos pszichés tényezőit is ennek. Természetesen ezért nem most fogok én erre választ adni. Szeretnénk mind szakmailag, mind pedig morális értelemben egy jól körbejárt, jól előkészített anyagot önök elé tárni, vállalva ennek egyébként természetesen a felelősségét is. Vállalja ennek felelősségét Kiss András képviselő úr, a bizottság elnöke, Gombos István alpolgármester, mint a terület felelős vezetője, és jómagam, Dunaújváros Megyei Jogú Város polgármestere. Ez nem úgy működik, hogy ön feltesz egy kérdést, hogy mivel önt a szülők megállítják, engem is, akkor most mondjuk rá, hogy bármelyik iskolát zárjuk be Dunaújvárosban, ez ennél egy kicsit érzékenyebb és komolyabb okkal bíró napirendje lesz ennek a közgyűlésnek. 

10.
Javaslat a Bartók Kamaraszínház és Művészetek Háza igazgatói pályázatának kiírására


Előadó:
az oktatási, kulturális, ifjúsági és sportbizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 8/2011. (I.20.) KH. számú határozata

1.)  Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a Bartók Kamaraszínház és Művészetek Háza igazgatói állására a határozat mellékletét képező pályázatot írja ki.

2.) Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a polgármestert, hogy gondoskodjon a pályázati felhívás megjelentetéséről a Nemzeti Erőforrás Minisztériuma honlapján és a www.dunaujvaros.hu honlapon.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

                 a polgármester

               - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                 az oktatási, kulturális, ifjúsági és sport osztály vezetője

Határidő: 2011. február 4.

11.
Javaslat a Móricz Zsigmond Általános Iskola – I. Karai József Kórusfesztivál megrendezéséhez nyújtott támogatásból történő – átcsoportosítási kérelmének elfogadására

    Előadó:
a pénzügyi bizottság elnöke




a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az oktatási, kulturális, ifjúsági és sportbizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem, kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 9/2011. (I.20.) KH. számú határozata

1.) Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul ahhoz, hogy a Móricz Zsigmond Általános Iskola részére az 538/2008. (X. 09.) KH. számú határozattal - a kórusfesztivál megrendezéséhez - nyújtott támogatásból, a fel nem használt összeg terhére 294.218 Ft támogatásrészt - az 580/2010. (XI. 18.) KH. számú határozat szerint 1 fő közalkalmazott felmentése, végkielégítése költségére - felhasználhasson.

2.) Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a jegyzőt, hogy az 1.) pontban foglalt döntést a 2010. évi költségvetés módosítása során vegye figyelembe,  a fel nem használt támogatásrészt 200.854 Ft –ot és az intézménytől vonja el.

Felelős:
- a határozat végrehajtásáért:

a jegyző


- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:


a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke


a pénzügyi bizottság elnöke


az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke


- a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért:


az adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője


a vagyonkezelési osztály vezetője


a jogi, szervezési és ügyviteli osztály vezetője

Határidő:
a 2010. évi költségvetési rendelet soron következő módosításának időpontja

3.) Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a polgármestert, hogy e határozatot küldje meg a Móricz Zsigmond Általános Iskola igazgatója részére. 

Felelős:     - a határozat végrehajtásáért:

                     a polgármester

    - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

az oktatási, kulturális, ifjúsági és sportosztály vezetője

Határidő: 2011. január 31.

12.
Javaslat az önkormányzat 2011. évi közfoglalkoztatási elveinek meghatározására, pályázat benyújtására


Előadó:
az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke




a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 10/2011. (I.20.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul és támogatja, hogy Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata részt vegyen a határozat 1. és 2. számú melléklete szerinti rövid- és hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás támogatására kiírt pályázaton, egyúttal tudomásul veszi, hogy az önkormányzat nem pályázhat profitorientált gazdasági társaságai nevében a 2011. évi közfoglalkoztatásra.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése megbízza a Polgármestert, hogy az Önkormányzat képviseletében benyújtsa az 1. pontban meghatározott pályázatokat a kiírás feltételei szerint.

3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert, hogy a pályázatok benyújtásához a 2010. évben jóváhagyott, közfeladat ellátását végző költségvetési intézményekkel, nonprofit társaságokkal, civil szervezetekkel megkösse a határozat 3. számú melléklete szerinti együttműködési megállapodást a határozat 4. számú melléklete szerinti munkáltatókkal, illetőleg a bérpótló juttatásra jogosult személyeket munkaköri alkalmassági orvosi vizsgálatra utalja.   

 Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

                  a polgármester

                - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                  Humán Szolgáltatási Igazgatóság Szociális Osztály vezetője

Határidő:  folyamatos

4. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert, hogy nyertes pályázat esetén Dunaújváros Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala vonatkozásában – mint munkáltató – kösse meg a munkaügyi központtal a hatósági szerződést, és a munkavállalókkal a közfoglalkoztatásra vonatkozó határozott idejű munkaszerződést.

 Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

                  a polgármester

                - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                  Humán Szolgáltatási Igazgatóság Szociális Osztály vezetője

Határidő:  az elbírált pályázatban foglaltak alapján

13.
Javaslat a Civilek Háza Közalapítványnak biztosított támogatás felhasználási céljainak módosítására


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke 

az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke




a közbiztonsági és társadalmi kapcsolatok bizottsága elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 9 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Szilasi Sándor, Tóth László), tartózkodott 5 fő (Kismoni László, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 11/2011. (I.20.) KH. számú határozata

1.Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul ahhoz, hogy a Civilek Háza Közalapítvány a közgyűlés 279/2009.(VI.11.) KH. számú határozata alapján, a Dunaújváros, Jókai u. 19. szám alatti ingatlanrész működtetéséhez kapott, a 2009. évi költségvetésben a pályázati önrész előirányzat terhére biztosított 1.000.000,- Ft összegű, még fel nem használt támogatást a közgyűlés 536/2010. (XI.18.) KH. számú határozatával használatába adott, Dunaújváros Apáczai Csere János u. 11. sz. alatti épületben, mozgáskorlátozottak részére történő illemhely kialakítására fordítsa.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a polgármestert a jelen előterjesztés 4. számú mellékletét képező módosító és az módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Együttműködési Megállapodás aláírására ( 5. számú melléklet).

  Felelős:       - a határozat végrehajtásáért:

                            a polgármester 



                          - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                          a Civilek Háza Közalapítvány kuratóriumi elnöke

                           az MMK Nonprofit Kft. tulajdonosi képviselője                           

                        - a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért:

                           a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő  2011. január 31. az  Együttműködési megállapodás aláírására

14.
Javaslat a Civilek Háza Közalapítvány megszüntetésére, és a közfeladat ellátásának hatékonyabb biztosítására


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke




a közbiztonsági és társadalmi kapcsolatok bizottsága elnöke

Cserna Gábor polgármester:

A Civilek Háza Közalapítvány jelenleg egy jó hosszú ideje határozatképtelenül, magyarul jogszabályellenesen működik, így alkalmatlan feladatának ellátására és a közfeladat hatékonyabb biztosításáról szól. 

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Na, előre lett volna egy fogadásom, hogy ki fog ehhez hozzászólni, természetesen öné a szó képviselő úr.

Kismoni László képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Jogértelmezésben nem vitatkoznék önnel, de én azért felhívnám arra a figyelmet, hogy addig, ameddig egy kuratóriumi tag lemondása után a Független Magyar Bíróság nem jelöli ki az új alapító okiratban az új kurátor személyét, addig az a kurátor bár lemondott, de jogilag kurátor marad. Én tehát nem gondolnám, hogy nem működik ez az alapítvány, tudna működni, erre azt gondolom, ott az alapítványnál találtak megoldást, voltak is kuratóriumi ülések. De nem ezt akartam elmondani, egy rövid kis mondat lenne, amit el szerettem volna mondani ezzel kapcsolatban, egy kérdés önhöz. Történt-e valamiféle egyeztetés Dunaújváros civil társadalmával a civilekkel foglalkozó közalapítványnak a megszüntetése előtt. Ez a kérdésem.

Cserna Gábor polgármester:

A választ SZMSZ szerint meg fogja kapni képviselő úr. A napirendi pontot lezárom. Aki a határozati javaslatot támogatja, kérem igennel szavazzon.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 9 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Szilasi Sándor, Tóth László), ellene szavazott 3 fő (Kismoni László, Pintér Attila, Selyem József), tartózkodott 2 fő (Pintér Tamás, Szabó Zsolt) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 12/2011. (I.20.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert, hogy a Fejér Megyei Bíróság előtt kezdeményezze a Civilek Háza Közalapítvány megszüntetését tekintettel arra, hogy a közfeladat ellátásának biztosítása más módon hatékonyabban megvalósítható, továbbá azért is, mert forrás hiányában a közalapítvány céljának megvalósítása lehetetlenné vált. 

Felelős: - a határozat végrehajtásáért: 

                          a polgármester 

    
    - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:


         Gazdasági Igazgatóság Vagyonkezelési Osztály

Határidő: 2011. június 30.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a polgármestert, hogy a Közalapítvány megszüntetéséről – a bírósági döntést követően – a nyilvánosságot a Helyi Téma útján, illetőleg Dunaújváros honlapján keresztül tájékoztassa.

Felelős: - a határozat közléséért: 

                           a polgármester 

               - a határozat végrehajtásáért:                             

         
       Gazdasági Igazgatóság Vagyonkezelési Osztály

Határidő: - a végzés jogerőre emelkedésének napjától számított 30 nap

3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a megszűnő Közalapítvány kuratóriumi elnökét, hogy készítse el a Közalapítvány 2010. évi beszámolóját, közhasznúsági jelentését, illetőleg a leltárt, amelyet a Közgyűlés elé kell terjeszteni. A 2011. év eltelt időszakára vonatkozó beszámoló és közhasznúsági jelentés elkészítésére a Fejér Megyei Bíróságnak a Közalapítvány nyilvántartásból való törlését kimondó végzés jogerőre emelkedésének napjától számított 30 napon belül köteles, amelyet elfogadásra küldjön meg a közgyűlésnek.

Felelős:  - a határozat végrehajtásáért:


     a Kuratórium elnöke

                 a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

                 az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

              - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                 Gazdasági Igazgatóság Vagyonkezelési Osztály

Határidő: - 2011. május 31.:  a 2010. évi beszámoló, közhasznúsági jelentés és 

                   leltár elkészítésére   

                 - a végzés jogerőre emelkedésének napjától számított 30 nap: 

                   a 2011. év eltelt időszakára vonatkozó beszámoló és közhasznúsági 

                   jelentés elkészítésére

4. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a Civilek Háza Közalapítvány közfeladatai ellátásának hatékonyabb biztosítása érdekében a Civilek Háza Közalapítvány 3. pontban elfogadott leltár szerinti vagyonát az MMK Közhasznú Nonprofit Kft.-nek adja át, azzal, hogy köteles az átvett vagyont a megszűnt Közalapítvány alapító okiratában meghatározott célokhoz hasonló célokra fordítani.

Felelős: - a határozat közléséért: 

                        a polgármester 

                - a határozat végrehajtásáért:                             

         
             a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

                        az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

              - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

           
   Gazdasági Igazgatóság Vagyonkezelési Osztály

Határidő: - a végzés jogerőre emelkedésének napjától számított 60 nap 

5. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja az MMK Közhasznú Nonprofit Kft. tulajdonosi képviselőjét, hogy a taggyűlésen a határozatban foglalt álláspontot képviselje.

6. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a polgármestert, hogy az MMK Közhasznú Nonprofit Kft. módosított és egységes szerkezetbe foglalt Társasági Szerződését terjessze a közgyűlés elé elfogadása végett.

Felelős: - a határozat közléséért: 

                     a polgármester 

               - a határozat végrehajtásáért:                             

         
      
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

                 
az ügyrendi, igazgatás és jogi bizottság elnöke 

   
   - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                     Gazdasági Igazgatóság Vagyonkezelési Osztály

Határidő: - a végzés jogerőre emelkedésének napjától számított 30 nap

7. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a polgármestert, hogy a megszűnő Közalapítvány kuratóriumi elnökét a határozatban foglaltakról értesítse. 

A Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a kuratórium elnökét, hogy a határozatban foglaltaknak megfelelően új kötelezettségeket a Közalapítvány nevében ne vállaljon, a folyamatban lévő ügyeket rendezze, a tartós jogviszonyok megszűnéséhez szükséges intézkedéseket tegye meg. 

Felelős: - az értesítés vonatkozásában:  


a polgármester 

               - egyéb feladatok vonatkozásában:


  a Kuratórium elnöke     

               - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                       Gazdasági Igazgatóság Vagyonkezelési Osztály

Határidő:   - az értesítés vonatkozásában: 2011. január 31.

                   - az egyéb feladatok vonatkozásában: folyamatos

15.
Javaslat a Martinovics u. 26. számú ingatlan bérbeadására a „SILOÁM” Közhasznú Alapítvány részére 
Előadó: 
a közbiztonsági és társadalmi kapcsolatok bizottsága elnöke



a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslat végleges változata 1., 2. és 3. pontból áll, a gazdasági bizottság módosítása alapján. Aki a határozati javaslatot elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 13/2011. (I.20.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a Dunaújváros, Martinovics u. 26. sz. alatti épület  -  körzeti megbízott által használt irodahelyiség kivételével - hasznosítására kiírt pályázatot eredménytelennek nyilvánítja, egyúttal az ingatlan hasznosítására vonatkozóan a 6. számú mellékletként csatolt új pályázati felhívást teszi közzé a Helyi Téma című hetilapban egyszeri alkalommal és a város honlapján azzal, hogy a pályázati felhívásban 5 év helyett 1 év szerepeljen, valamint a bérlőnek illetve pályázónak vállalnia kell, hogy az épület környékét telekhatáron belül rendben tartja.

     A bérleti díjat 152 m2 hasznos alapterület figyelembe vételével 23.194,-Ft/m2/év+ÁFA, azaz 3.525.488,-Ft/év+ÁFA, azaz 293.791,-Ft/hó + áfa összegben határozza meg. 

Felelős:       - a határozat végrehajtásáért:

                             a polgármester




     - a határozat végrehajtásában való közreműködésért: 

                              a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

                     - a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért:                                        

                             a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő:   a pályázati kiírás megjelentetésére: 2011. február 04.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határoz, hogy az 1. számú pontban megjelölt ingatlan nagytermét, 3-as, 4-es és 6-os termét  23.194,-Ft/m2/év + áfa bérleti díjért, valamint a rezsi díjak teljes viselése mellett bérbe adja a SILOÁM Közhasznú Alapítvány részére mindaddig, amíg az önkormányzat az ingatlan más irányú hasznosításáról nem dönt, de legkésőbb 2011. december 31-ig az alábbiak szerint azzal, hogy az alapítványnak vállalnia kell, hogy az épület környékét telekhatáron belül rendben tartja:

     nagy terem (101 m2) vasárnaponként,

     3-as (14,5 m2) és 4-es iroda (12 m2) a hónap minden napján,

     6-os terem (17 m2) hétfő, kedd, péntek, és  vasárnap.

A regionális bérleti díjat alapul véve kiszámított havi bérleti díjakat a jelen határozat 1.  számú mellékletét képező táblázat tartalmazza.

3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a polgármestert a bérleti szerződés aláírására az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság véleményének kikérését követően.

Felelős:       - a határozat végrehajtásáért:

                             a polgármester




     - a határozat végrehajtásában való közreműködésért: 

                        a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

                     - a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért:                                        

                             a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő:   a bérleti szerződés megkötésére: 2011. február 15.

16.
Javaslat állásfoglalás kialakítására a Calibra Bt. felperesnek a Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata alperes elleni, 4.P.20.913/2010/14. sz. alatti perben hozott ítélet elleni fellebbezéssel kapcsolatosan


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. Először a határozati javaslat „A” változatát teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a határozati javaslat „A” változatát - mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 14/2011. (I.20.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy foglal állást, hogy a Calibra Bt. által a DMJV Önkormányzata ellen a Dunaújvárosi Város Bíróság előtt 4.P.20.913/2010. sz. alatt indított perében a Dunaújvárosi Városi Bíróság ítélete  ellen nem kíván fellebbezni, egyúttal az ítélet alapján megfizet a Calibra Bt.-nek 316.584,-Ft-ot és ennek 2010. február 27. napjától a kifizetésig járó késedelmi kamatot, valamint 15.060,-Ft perköltséget a 2011. évi költségvetés terhére. 

Felelős: - a határozat végrehajtásáért: 

                                  a polgármester


- a végrehajtásban való közreműködésért: 

                   
           a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: a 2011. évi költségvetés elfogadását követő 10. nap 

2.  Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a jegyzőt, hogy az  1.  pontban meghatározott összeget a 2011. évi költségvetés tervezésekor vegye figyelembe.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért: 

                                 a jegyző 

             - a végrehajtásban való közreműködésért:  

       
 a gazdasási és  területfejlesztési bizottság elnöke,


 a pénzügyi bizottság elnöke,


 az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke


- a végrehajtásban való közreműködésért: 

                   
          az adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője



 a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: a 2011. évi költségvetés készítésének időpontja

17.
Javaslat a Szent Pantaleon Kórház Nonprofit Kft. visszatérítendő támogatásainak szerződésmódosítására


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke




a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Két határozati javaslat van, mind a két határozati javaslat áll egy I., II. és III. határozatból. Az egyik a pénzügyi, a másik pedig a gazdasági és egészségügyi bizottság véleménye alapján fogalmazódott meg.

Kérdezem, kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Pintér Attila képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

A pénzügyi bizottság egy viszonylag elfogadható javaslatot tett az ügy kezelésére, azonban itt szeretném megemlíteni, hogy ezekre az ügyekre pontot kellene tenni, hiszen évek óta húzódó tartozásállományról van szó és én a pénzügyi bizottságon is elmondtam, hogy a költségvetés alkotás megelőző időszak alkalmas arra, hogy ilyen elemeket kivegyünk a rendszerből, ahogy a pénzügyi bizottság megfogalmazta, hogy ez ne képezze a költségvetés bevételi oldalát, nehogy elköltendő pénzeket is odategyünk a másik oldalra. Azonban a főigazgató úr nyilatkozott, hogy a júniusi határidő biztos, hogy nem tartható számára, hiszen júniusban biztos, hogy nem fogják tudni visszafizetni ezeket a tartozásokat, sőt a kórháznak van olyan kérelme, hogy havi szinten 30 millióval szeretné, hogy támogatná az önkormányzat, ezt a Pók úr és a főigazgató úr aláírásával kaptuk meg ezt a kérvényt. Azt gondolom, hogy ez az anyag vissza fog jönni, tovább fogjuk tolni, de jó lenne, ha egyszer ezekre az ügyekre véglegesen pontot tudnánk tenni. Tisztán látszik, hogy a kórház jelenlegi helyzetében ezt az adósságállományt az önkormányzatnak nem fogja tudni visszafizetni. Ha nem tesszük be a költségvetésbe, akkor itt az ideje, hogy véglegesen rendezzük ezt az állapotot.

Cserna Gábor polgármester:

Teljes egészében egyetértek az ön által felvetettekkel. További hozzászóló nem lévén, először a pénzügyi bizottság határozati javaslatait tenném fel szavazásra. Aki támogatja, kérem igennel szavazzon.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – a következő határozatokat hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 15/2011. (I.20.) KH. számú határozata

1.) Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a Szent Pantaleon Kórház Nonprofit   Kft számára a 700/2008. (XII. 11.) KH számú, a 444/2009. (IX.17.) KH számú, a 100/2010. (III.11.) KH számú, és a 376/2010. (VI.24.) KH számú határozattal módosított  502/2007. (XI. 22. ).  KH. számú határozatában biztosított 15.000.000  Ft visszatérítendő támogatás visszafizetési határidejét 2011. június 30-ára módosítja.       

Az előterjesztés 2. számú mellékletét képező támogatási szerződés módosítás aláírására  felkéri a polgármestert.

2.) A bevétel teljesülésének bizonytalanságára való tekintettel a 2011. évi költségvetés bevételi adataiban ne szerepeljen.

Felelős:  - a határozat végrehajtásáért:

                  a  polgármester

               - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                  az Adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője

Határidő:  2010. január 31.   

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 16/2011. (I.20.) KH. számú határozata

1.) Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a Szent Pantaleon Kórház Nonprofit Kft számára a   101/2010. (III.11.) KH számú határozattal, a 377/2010. (VI.24.) KH számú határozattal módosított 455/2008. (IX. 11. ).  KH. számú határozatában biztosított 15.000.000  Ft visszatérítendő támogatás   visszafizetési határidejét 2011. június 30-ára módosítja.

Az előterjesztés 2. számú mellékletét képező támogatási szerződés módosítás aláírására  felkéri a polgármestert.

2.) A bevétel teljesülésének bizonytalanságára való tekintettel a 2011. évi költségvetés bevételi adataiban ne szerepeljen.

Felelős:  - a határozat végrehajtásáért:

                  a  polgármester

                - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                   az Adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője

Határidő:  2011. január 31.

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 17/2011. (I.20.) KH. számú határozata

1.) Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a Szent Pantaleon Kórház Nonprofit Kft számára a 102/2010. (III.11.) KH. számú határozattal, a 378/2010. (VI.24.) KH. számú határozattal módosított 699/2008. (XII. 11. ).  KH. számú határozatában biztosított 17.316.000 Ft visszatérítendő támogatás  visszafizetési határidejét 2011. június 30-ára módosítja.

Az előterjesztés 2. számú mellékletét képező támogatási szerződés módosítás aláírására  felkéri a polgármestert.

2.) A bevétel teljesülésének bizonytalanságára való tekintettel a 2011. évi költségvetés bevételi adataiban ne szerepeljen.

Felelős:  - a határozat végrehajtásáért:

                  a  polgármester

               - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                  az Adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője

Határidő:  2011. január 31.

19. 8avaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város likviditási problémáinak részbeni kezelésére rövidtávú megoldással 2011. évi forrásbevonás érdekében

   Előadó:a pénzügyi bizottság elnöke




a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke





az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Tisztelt Közgyűlés!

Az ülés megkezdése előtt egy pontosított tartalmú, és az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság véleményét is tartalmazó előterjesztés került kiosztásra. Kérem, hogy a ma kiosztott előterjesztést tekintsék a vita alapjának, valamint az ebben az előterjesztésben rögzített határozati javaslatokra fogom a szavazásokat elrendelni.

Kérdezem, kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Pintér Attila képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Ugye itt van az az ominózus napirend, ahol a hiteleinket tovább kívánjuk bővíteni. Az I. határozati javaslatot a frakciónk nem kívánja támogatni, nem az ügy miatt, egyszerűen azért, mert nem látjuk azt a folyamatot, hogy a hitelnövelés hol fog megállni. És a visszafizetések hogy fognak realizálni, történetesen az önkormányzat hogy fogja tudni kigazdálkodni ezt a hatalmas hitelállományt. Természetesen a II. határozatot támogatni fogjuk, hiszen múltkor is támogattuk a kórháznak a kezességvállalásával kapcsolatos döntést. De már itt látszik az, hogy a K&H el kezd szorítani bennünket, ugye itt mindenki megkönnyebbült, hogy megszabadultunk a CIB-től, most itt a K&H és ugyanabba az utcába fogunk belemenni. Erre csak szerettem volna felhívni a figyelmet, nem biztos, hogy ez lényegesen jobb lesz nekünk. Tehát nem szabadna halogatni ezeket az intézkedéseket. Természetesen strukturális átalakításoknál érzékeny dolgokról van szó, ebben igaza van polgármester úrnak, de jó lenne, ha például egy időközi választás nem befolyásolná azt, hogy mondjuk mikor kerülnek ide ezek az anyagok, mert az idő az most nem nekünk dolgozik.

Cserna Gábor polgármester:

90 %-ban egyetértek az ön által felvetettekkel. Egyébként még az időközi választások utalásával is, de szeretném elmondani, a hatályos közoktatási törvény értelmében megvannak azok a kötelező egyeztetések, diákönkormányzat, szülői szervezet, pedagógus szervezetek bevonásával, amelynek egy megfelelő ütemterv van, és ráadásul csak a szorgalmi időszakban, tehát nyári szünet megkezdése előtt kell ezeket a döntéseket meghozni. Mivel készülnek az ezzel kapcsolatos határozati javaslatok és elindulnak az egyeztetések, semmi köze nincs, fogadja el tőlem az időközi választás, az időközi választás, meg az önkormányzati ötv., választójogi törvény és a választási eljárásjogról szóló törvény értelmében a lemondástól számítva, Dr. Dorkota Lajos államtitkár úr január 1-jei lemondásától számított határidő miatt tűzte ki a HVD március 6-ára a 9. számú választókerület időközi választását.

Pintér Attila képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Nyilván folynak ezek az egyeztetések, és nyilván megvannak a törvényi határidők erre, egyébként ha az 1. napirendi pontnál, ez mondjuk a tájékoztatóba bekerül, akkor nyilván fel sem merült volna, hogy ezt itt megkérdezzük. Egyébként meg a választás mindennel összefüggésben van, mindig minden választás minden döntéssel, ön pontosan tudja, hogy miért fogalmaztam ezt meg. Nem a törvényi határidők miatt, hanem azért, mert amikor ki van hegyezve egy választás, akkor pontosan tudja egy bölcs közgyűlési döntés, hogy milyen döntést hoz be, és mit nem hoz be. Én csak erre szerettem volna felhívni a figyelmet.

Cserna Gábor polgármester:

Közben szeretném jelezni, hogy egyrészt bölcs a közgyűlési döntés, de nem ezt kívántam jelezni, hanem jegyző úr, illetve Orbán igazgató asszony jelezte, hogy van egy új határozati javaslat, kérném szépen, hogy azt vegyék majd figyelembe. Ezt most kapták meg a tisztelt képviselők.

Kismoni László képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

A város pénzügyi helyzetét azt gondolom alapvetően befolyásolja, hogy az intézményhálózat mennyire nagy. Itt egy pillanatra visszatérnék Pintér képviselő úrnak a felvetésére, bár a témához nem szorosan tartozik. Tehát én azt gondolom, ne csodálkozzunk azon, a bölcs közgyűlés ne csodálkozzon azon, hogy ha ezt több képviselő is felveti, hiszen a mai közgyűlésre lett beígérve, hogy önök be fogják ide hozni. Dorkota képviselő úr, államtitkár úr a novemberi közgyűlésen, ha jól emlékszem, egy ütemezést vázolt fel nekünk, itt a plenárison, hogy a decemberi közgyűlésre beérkezik a hivatal átalakítása, januári közgyűlésre beérkezik az intézmények átalakítása. Én azt kérem önöktől, hogy ne csodálkozzanak tehát, mi vártuk ezt az anyagot a januári közgyűlésre.

Cserna Gábor polgármester:

Az ominózus novemberi közgyűlés után Deák Mária akkori irodavezető asszony tájékoztatta államtitkár urat az ütemterveknek a törvény adta lehetőségeiről, ezek után Dr. Dorkota úr is úgy fogalmazott, hogy a januári közgyűlésen még ez az anyag nem fog tudni jogszabály értelmében bekerülni.

Aki az I. határozati javaslatot elfogadja, kérem igennel szavazzon.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 9 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Szilasi Sándor, Tóth László), ellene szavazott 5 fő (Kismoni László, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2011. (I.20.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város közgyűlése úgy határoz, hogy az előterjesztéshez 3. mellékletként csatolt „Kötelező ajánlat”-ban foglaltak szerint a K(H Banknál maximum 244 500 000 HUF összegben, éven belüli lejáratú támogatás megelőlegező hitelt vesz igénybe a következő pályázati célkitűzések pályázati támogatása megelőlegezése érdekében: 

-  Hajléktalan szálló felújítása pályázati támogatás előfinanszírozása maximum 46 359 000 HUF összegben,

-  Kőtár alatti partszakasz védelme, meglevő védművel való összehangolása pályázati támogatás előfinanszírozása maximum 170 498 000 HUF összegben,

· TÁMOP közoktatási pályázati támogatás előfinanszírozása maximum 27 621 000 HUF összegben, 

· 2011. 11. 30 lejárati idővel.

2. A Közgyűlés utasítja a jegyzőt, hogy a K(H Bank Zrt-vel a szükséges egyeztetéseket folytassa le és a dokumentációk alapján a banki forrást hívja le.  Felkéri a polgármestert, hogy az előterjesztéshez 4. mellékletként csatolt Rövidlejáratú (éven belüli lejáratú) támogatás megelőlegező hitelszerződést  valamint az 5. mellékletként csatolt Engedményezési szerződést - a helyi adó bevételre és a támogatásokra -, valamint a 6. mellékletként csatolt Biztosítéki engedményezési szerződést. írja alá.


Felelős:  - a polgármester

     - a jegyző

                     a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért:

- az adó, költségvetési és pénzügyi  osztályvezető

Határidő:  A finanszírozás lehívására a feltételek rendelkezésre állását követően 

                  haladéktalanul, a visszafizetésre a határozat szövege szerint

Cserna Gábor polgármester:

Aki a II. fejezetet elfogadja, kérem igennel szavazzon.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 13 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László), ellene szavazott 1 fő (Pintér Tamás) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 19/2011. (I.20.) KH. számú határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város közgyűlése által a Szent Pantaleon Nonprofit Kft forrásbiztosítása érdekében, a 476/2010. (VIII. 19.), 601/2010, (XII. 16.),  és 602/2010. (XII. 16.) határozataiban foglalt készfizető kezességek hatályosulása teljesítésére, az előterjesztéshez 3. mellékletként csatolt ”Kötelező ajánlat”-ban foglalt „Előfeltételek” és „Egyéb kikötések” teljesítése megalapozásához felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt az alábbi nyilatkozat aláírására: 

„ Ellenjegyzés a Dunaújváros Megyei Jogú Város közgyűlése által hozott 476./2010. 601./201, 602/2010 sz. határozataiban foglalt készfizető kezességek vállalásához nyújtandó banki hozzájárulás megadásához:

Az ajánlat 2) Hozzájárulás készfizető kezesség vállalásához szakaszában foglalt feltételeket megértettük és elfogadtuk, az abban foglaltakat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzatának kötelezettségvállalásra jogosult képviselőiként az Önkormányzatra nézve kötelezőként ismerjük el. Dunaújváros Megyei Jogú Város közgyűlése által hozott 476./2010. 601./2010, 602/2010 sz. határozataiban foglalt készfizető kezességek vállalása esetén a jelen ajánlat 2.d) pontja szerinti feltételek teljesülésnek részbeni, vagy teljes elmaradása esetén a Bank jogosult a jelen ajánlat 2.d) pontjában meghatározott Önkormányzati vállalások érvényesítésére. 

A jelen ajánlat 2.d) pontja szerinti feltételek teljesülésnek részbeni, vagy teljes elmaradása esetén a „Dunaújváros 2014”, illetve „Dunaújváros 2030” elnevezésű kötvényeket érintő módosítások érdekében pedig minden szerződéskötési és szerződés- vagy kötvényokirat módosítási  kötelezettségünknek maradéktalanul eleget teszünk.

Tudomásul vesszük, hogy a K&H Bank Zrt-nek a 2) pontban meghatározott Dunaújváros Megyei Jogú Város közgyűlése által hozott 476./2010. 601./2010, 602/2010 sz. határozaton alapuló készfizető kezességek vállalására adott írásos hozzájárulása csak jelen beleegyező nyilatkozat aláírásával és a K&H Bankhoz történő benyújtásával hatályosul.”


Felelős: - a polgármester

    - a jegyző

                    a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                    - az adó, költségvetési és pénzügyi osztályvezető

         a határozatban foglalt „Előfeltételek”-ben  és „Egyéb kikötések”-ben  

         foglalt teendők és adatszolgáltatás  teljesítéséért:

                   - Szent Pantaleon Kórház  részéről: Dr Mészáros Lajos főigazgató főorvos 

                   és Dr Pók Tibor orvos szakmai szakértő.

Határidő: a nyilatkozat aláírására: 2011. január 26., további feladatokban  

                 szövegszerűen folyamatos .

19.
Javaslat az Alba Volán Zrt. 2010. évi várható ellentételezési igényével kapcsolatos kérelme elbírálására


  Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke




a városüzemeltetési, környezetvédelmi és turisztikai bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Szeretném a közgyűlést tájékoztatni, hogy Tóth László alpolgármester úr és az Alba Volán megyei vezérigazgatója és helyi üzemegység vezetője egyeztető tárgyalásokat folytatott és ebben megállapodásra jutottak, mely mind a város szempontjából elfogadható, mind a közlekedést biztosító cég szempontjából is elfogadható. A határozati javaslat egy „A” és egy „B” változatból áll. Az „A” változat az eredeti változat, a „B” változat a pénzügyi, a gazdasági és az ügyrendi bizottság által módosított változat. Ez takarja nagyjából, amit Tóth alpolgármester úr egyeztetései során jutott.

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Pintér Tamás képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

A ”B” változat 2. pontjához szeretnék a kivastagított részhez egy kiegészítést tenni és szavazásra bocsátani majd, ha lehet, tehát onnan attól a résztől, hogy a teljes városi tevékenységet, és innentől jön a kiegészítés, másik lehetséges szolgáltatóktól bekért árajánlatokkal vizsgálja felül. Mivel úgy látjuk, hogyha nem bírja elvégezni egy vállalat az önkormányzat egyik kötelező feladatát, akkor szükséges lehet az, hogy ha van egyáltalán olyan másik vállalat, aki tudná ezt gazdaságosan akár, akkor meg kellene ezektől kérni a szükséges árajánlatokat.

Cserna Gábor polgármester:

Erre a kérdésre fog válaszolni az alpolgármester úr, csak szeretném jelezni, hogy az Alba Volánnal egy éve élő hatályos szerződése van a városnak 20102. december 31-ig, közben itt súg a frakcióvezetőnk. Köszönöm a segítséget. Ez alapján az ön által felvetett kérdés nem kerülhet szóba. Természetesen a módosító indítványáról egyértelműen szavazni fogunk.

Szabó Zsolt képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Nekem olyan jellegű kérdésem lenne az Alba Volán itt megjelent képviselőjéhez, hogy elgondolkodtak-e már azon, ha a menetjegyeket időarányosan lehetne megvásárolni, amelyekkel természetesen tisztában vagyunk, hogy ez egy plussz befektetést jelentene, viszont úgy gondoljuk a pártunk, mint ezt már Budapesten is javasoltuk, hogy nagyban megkönnyíthetné és az utazási kedvet javíthatná az embereknél, ha nem kellene például egy öt perces utazás kedvéért egy egész menetjegyet vásárolni.

Cserna Gábor polgármester:

Ezt a felvetést csak részben értettem, de nyilván mindjárt meglesz rá a válasz.

Tóth László alpolgármester:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Képviselőtársamnak szeretném mondani, hogy a tárgyalások folyamán szóba jött szintén az, hogy keresnénk esetleg más szolgáltatót. Ezt annak idején a város, jó néhány évvel ezelőtt már megpróbálta, aztán úgy fulladtunk bele, ahogy illik. Polgármester úr elmondta már azt is, hogy 2012-ben lejár a szerződése az Alba Volánnak. Országos szinten is, elég sok helyen a különböző volán cégeknek most járnak le ezek a szerződések, majdnem mindenhol ők nyernek ismételten, mivel nincs olyan úgymond ellenfelük, akik ezt a szolgáltatást biztosítani tudnák. Emiatt nem keresünk, rövid az idő is, és szinte esélytelen.

Pintér Attila képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Azzal kezdeném, hogy szerintem az Alba Volán el tudja látni ezt a szolgáltatást. Nem azzal van baj, hogy el tudja-e, vagy nem tudja, hanem azzal van baj, hogy túl méretezett a helyi közlekedésünk. Tavaly, majdnem egy évvel ezelőtt pont erről vitatkoztunk, amikor ugye az Alba Volánnal akkor is Tóth, akkor még képviselő úrral talán együtt tárgyaltunk, nem is egy alkalommal, és ugye arra kértük az Alba Volánt, hogy alakítsuk át ezt a rendszert úgy, hogy az önkormányzatnak ne kelljen plussz pénzeket berakni. Hát úgy tűnik, hogy ez nem sikerült. Legalább is egy lépésben nem sikerült. Itt a bizottsági tárgyalásokon az Alba Volánnak a képviselője elmondta, hogy sokkal összetettebb ez a probléma, és talán városi közlekedés, parkolás helyzet, egyéb, tehát nagyon sok mindent érint, úgyhogy ezért is tette a pénzügyi bizottság azt a javaslatot, hogy az ad hoc bizottság ne csak ezzel az egy problémával foglalkozzon, és ne csak az alapján közelítse meg, hogy milyen jegyárak, meg milyen bérletek, meg ezt milyen ütemben lehet fizetni, hanem az egész városi közlekedést kellene végig tekinteni szakértők bevonásával, egyébként erre az Alba Volán fel is ajánlkozott. Úgy gondolom, hogy nem a szolgáltatóval van a probléma, hanem a túlméretezett helyi közlekedéssel van a probléma, azzal, hogy a járatkihasználtság az nem éri el a 20 %-ot se, és azt gondolom, hogy ilyen rendszert fenntartani nem normális dolog. Ezen nekünk változtatni kell, vagy most, vagy a jövőben, de minél hamarabb, mert ez a pénz az ugyanabból a költségvetésből kerül ki.

Cserna Gábor polgármester:

Megkérném Erdős urat, hogy a felvetésekre legyen kedves reagálni.

Erdős Sándor az Alba Volán Zrt. üzemigazgatója:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

A konkrét kérdésre szeretnék egy olyan tájékoztatást adni, hogy jelen pillanatban az a főproblémánk, hogy a most kialakított feltétel rendszerekkel a járatokat egyáltalán tudjuk-e közlekedtetni, vagy nem. Közel 80 millió Ft nagyságrendű üzemeltetési vesztesége van a társaságnak ezen tevékenységen 2010. évben. Ez az összeglényegesen magasabb lenne, ha azokat az intézkedéseket közösen a Volán és az önkormányzat nem hozta volna meg a tavalyi év elején. Mi nyitottak is lennénk erre, de jelen pillanatban technikai háttér beépítésére lenne szükség, vagy más jegy elfogadási rendszert alkalmazunk, természetesen mi látjuk, hogy nem készséges ez a fajta tarifa rendszer alkalmazási feltétele van a városban. El tudjuk fogadni azt az elképzelést, hogy egy bizottság vizsgálja meg a gazdálkodással kapcsolatos számokat. Elhangzott itt a polgármester úr szájából, hogy 2012. december 31-ig van szerződésünk, tehát jelenleg a mi általunk végrehajtott rendszert is lehetne még gazdaságosabbá tenni, de természetesen 2012. december 31. lejártával kikerül a piacra ez a tevékenység, tehát jogszabályi előírás alapján meg kell hirdetni az önkormányzatnak ezt a tevékenységet. Amit polgármester úr is mondott, hogy van-e valóban erre a fajta tevékenységre vállalkozó, más jelentkező, vagy nincs. Természetesen lehet árajánlatokat kérni.

Cserna Gábor polgármester:

Köszönöm igazgató úr válaszát.

Gombos István alpolgármester:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Hát a nyitottságra való tekintettel egy lakossági kérést hadd tolmácsoljak, és hadd kérjem az önök segítségét. Alapvetően arról van szó, hogy a bérletek ára egyébként Dunaújvárosban a legmagasabb, mint tudjuk, 6.900 Ft. A bibi ott van, hogy a hónap első napjaiban 5-éig érvényesek ezek a bérletek, ami gondot okoz, hiszen tudjuk, hogy a fizetések 10-én, vagy 10-e után kerülnek kifizetésre, ami gyakorlatilag annyit jelent, hogy akinek 5-éig szól a bérlete, az valószínűsíthető, hogy nehezen tudja 10-éig megvenni, kifizetni azt a bérletet, ezért jó lenne, ha az időpont módosításra kerülne, hogy 12-e, vagy akár 15-től 15-ig lennének a bérletek érvényesek. Hiszen az, akinek tényleg gondot okoz, az vagy gyalog jár, vagy pedig kénytelen a drágább buszjegyet megvásárolni 5-e és 10-e között.

Cserna Gábor polgármester:

Azzal a javaslattal szeretnék élni tisztelt közgyűlés, hogy szervezeti értelemben itt több megnevezés szerepel az anyag. Szerepel, hogy ad hoc munkacsoport, aztán szerepel munkacsoport, aztán szerepel ad hoc bizottság. Jegyző úrral egyeztetve arra tennék javaslatot, hogy csak munkacsoport megnevezés szerepeljen a határozati javaslatban.

A napirendet lezárom, először a határozati javaslat „B” változatát teszem fel szavazásra. Bocsánat, Pintér Tamás képviselő úr javaslatát teszem fel először szavazásra, mely szerint más szolgáltatótól is kérjen a város árajánlatot. Aki a módosító javaslatot támogatja, kérem igennel szavazzon.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés Pintér Tamás képviselő javaslatát, mely szerint a határozati javaslat egészüljön ki azzal, hogy a város más szolgáltatótól is kérjen árajánlatot – mellette szavazott 4 fő (Kismoni László, Pintér Tamás, Szab Zsolt, Szilasi Sándor), ellene szavazott 3 fő (Gombos István, Izsák Máté, Tóth László), tartózkodott 7 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Selyem József) – nem fogadta el.

Cserna Gábor polgármester:

Aki a határozati javaslat „B” változatát támogatja, kérem igennel szavazzon.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a határozati javaslat „B” változatát – mellette szavazott 13 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László), tartózkodott 1 fő (Pintér Tamás) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 20/2011. (I.20.) KH. számú határozata

1.  Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése tudomással bír arról az autóbusszal végzett menetrend szerinti személyszállításról szóló 2004. évi XXXIII. tv. alapján, hogy az Alba Volán Zrt. a közszolgáltatási tevékenységgel összefüggő, bevételekkel nem fedezett, a közszolgáltatási kötelezettség miatt felmerült indokolt költségeinek, valamint a szokásos mértékű, ésszerű nyereség megtérítésére jogosult a 2010. évre jelzett, várható ellentételezése tekintetében, és mivel a feladat ellátásáért felelős köteles megvizsgálni a közszolgáltatási feladat más közlekedési eszközzel, más szolgáltatóval vagy más üzemeltetési feltételekkel történő ellátásának lehetőségét, és az összességében legkedvezőbb megoldást választani, ezért felkéri az Alba Volán Zrt.-t, hogy nyújtson tájékoztatást az alábbi adatokkal/dokumentumokkal kapcsolatban 2011. február 15-ig a 2010. gazdálkodási év I-X. hónapjával elsősorban:

-  vonalankénti bontásban mutassa be a bevételeket és a ráfordításokat,

valamint 

-  az MNV Zrt., mint tulajdonos nyilatkozatát küldje meg arra vonatkozóan, hogy a tevékenységet csak pozitív eredmény elérése esetén végezheti

2.  Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése munkacsoportot kíván létrehozni az 1. pontnak megfelelően, az Alba Volán Zrt. által benyújtott adatok vizsgálatára, azzal, hogy a munkacsoport szakértő bevonásával végezze tevékenységét, és a munkacsoport vizsgálata a teljes városi tevékenységet vizsgálja felül, melynek tagjai :

- a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke,

- a városüzemeltetési, környezetvédelmi és turisztikai bizottság elnöke,

- a pénzügyi bizottság elnöke,

- az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

- a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke

Egyben felkéri a munkacsoportot, hogy a 2011. márciusi közgyűlésre terjesszék be az adatokkal kapcsolatos megállapításaikat.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

                   a polgármester;

               -  a határozat végrehajtásában való közreműködésért:               

                  a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke,


            a városüzemeltetési, környezetvédelmi és turisztikai bizottság elnöke,



        a pénzügyi bizottság elnöke,



        az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke          

                -  a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért:

                  a vagyonkezelési osztály vezetője


Határidő: a vizsgálat közgyűlés elé terjesztésére: 2011. március 17.

20.
Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város közigazgatási területén végzett közfeladatok ellátására vonatkozó szolgáltatási szerződés megkötésére az átmeneti gazdálkodás idejére


Előadó:
a városüzemeltetési, környezetvédelmi és turisztikai bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke




a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Pintér Tamás képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Nos a hó-eltakarításról volt szó és a DVG-nek most ezért szeretnénk kifizetni, illetve hó és síkosság mentesítésért 62 millió Ft-ot, és összességében véve 87 millió Ft-ról szól a végösszeg. De közben ez a Dunanett feladata is lett volna és tudjuk, hogy anyagi problémák miatt nem került valamilyen módon ez teljes mértékben megvalósításra. Viszont az elmúlt napokban beérkezett jelzések alapján több probléma is van. Nos fényképeket hoztam és szeretném körbeadni a tisztelt közgyűlés képviselőinek ezeket a több lapból álló képeket. Az elmúlt hetekben már többen megkerestek itt a hó felolvadás után, hogy iszonyatosan szennyezett városunk. Egyszerűen élhetetlen az a lakóterület, ahol ezek a problémák felmerülnek. Engem a Béke városrészből kerestek meg leginkább és legtöbben, onnan vannak ezek a fényképek is, elképesztően nagy mennyiségű szemetet és az utakon mocskot találni. Tehát el kell azt – a fényképeken lehet, hogy nem fog teljes mértékben kirajzolódni, de olyan szennyeződések vannak egy parkban, ami ott van a Béke városrésznek a szívében, ahol óvodák vannak, ahol a játszótéren fehérneműk vannak eldobálva, vagy éppen óvszerek, vagy akármilyen más szennyeződés van ott. Ezek egyszerűen elfogadhatatlan, és felfoghatatlan az, hogy miért hagyják azt, ahol a kisgyerekeknek elvileg játszóteret biztosítanak, ott napokig ott vannak azok a kitört játszószerek, amivel a gyermekeket akár foglalkoztatni lehetne. Nos én úgy gondolom, hogy ezt mindenképpen felül kellene vizsgálni, és azt is, hogy most ezért a DVG-nek is fizetünk majd 87 millió Ft-ot, összességében természetesen nem a tisztításról van szó, hanem a hó-eltakarítás az a nagyobbik nagyságú pénz, viszont én úgy gondolom, hogy ezzel foglalkozni kellene a jövőben és tisztán tartani az utcáinkat.

Cserna Gábor polgármester:

Na látja képviselő úr, Dr. Hoffmann Rózsa oktatási ügyekért felelős államtitkár asszonynak ezért van abban igaza, hogy az oktatás mellett a nevelést is erősíteni kell az intézményekben, hogy a polgárok értékrendjében a szétdobált tárgyak vonatkozásában, hiszen ezért a lakossági felelősséget most nem említi, embertársaink esetleges viselkedésével kapcsolatban. Képviselő úrnak azért el szeretném mondani, hogy ez az anyag hó-eltakarításról nem szól. Ez az anyag, ha ön végig nézi a táblázatot, ami a mellékletben van, benne van, rosszul néztük jegyző úrral, de egyébként több egyéb feladat van itt felsorolva. 

Pintér Attila képviselő úr aktívvá vált, gondolom ez nem az időközi választásnak tudható be.

Pintér Attila képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Nem én indulok a választáson, úgyhogy mindig is körülbelül ennyire voltam aktív, mint most. DVG-nél meg különösen aktív vagyok. Szóval ez egy szokványos előterjesztés, természetesen amíg nincs elfogadott költségvetése a városnak, addig azért ezeket a szolgáltatásokat biztosítani kell. Én egyetlen dolgot szeretnék kiemelni, szintén a hó és síkosság mentesítést, tehát van-e arra garancia, hogy ez a pénz valóban odakerül a szolgáltatóhoz. Ezt azért kérdezem, mert a DVG-nek több más pénzzel is lógunk, ha lehet így mondani. Tehát ha kifizetünk egy ekkora összeget, nyilván a vezérigazgató el tudja dönteni, hogy mire fogja költeni, hiszen nyilván más kötelezettségei is vannak. Ezt csak azért mondom, mert pontosan ezért keveredtünk ebbe a helyzetbe az idén is, hogy azok a pénzek egyébként, amit fizettünk a DVG-nek, az nem megfelelő arányban került a Dunanettnek, hiszen az nem kötelessége a vállalatnak. hogy csak a Dunanettnek fizessen. Ezért nem volt hó-eltakarítás, ezért kezdeményeztük egyébként a december hónapban, hogy az a 40 millió Ft az ne a DVG-hez, hanem egyenesen a Dunanetthez kerüljön. Tehát én azt kérdezem, hogy tud-e valaki itt garanciát adni arra, ha valóban hó-eltakarításra kelleni fog 65 millió Ft és ezt kifizetjük, akkor ez valóban odakerül a szolgáltatóhoz. Ha igen, akkor ez a javaslat elfogadható. Ha nem, akkor ezt így nem tudjuk elfogadni, mert ez elég nagy tétel és bár mondjuk az idei év bebizonyította, hogy végül is jön a meleg, tehát nagy balesetek nem voltak, egyszer elolvad a hó, tehát lehet, hogy nem is kellene költeni rá.

Cserna Gábor polgármester:

Képviselő Úr! Akkorát vágódtam a Dózsa György úti SMATCH előtt, hogy azért figyeljünk csak oda arra a hó-eltakarításra. Önnel ellentétben én nem egy Peugeot-tal járok, hanem gyalog járok, és ebből adódóan az ember időnként hanyatt is tud vágódni a jégen. Megkérem a Szabó, Izsák és Lőrinczi képviselő urakat, hogy vonják vissza a jelentkezést, mert Tóth László alpolgármester úr szeretne a Pintér képviselő úrnak válaszolni, és akkor utána legyenek kedvesek újra megnyomni a jelentkezési gombot.

Tóth László alpolgármester:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr!

Képviselőtársam, teljesen igaza van, tavalyi évben is voltak, előfordultak ilyen problémák, hogy nem odakerültek a pénzek. De azt ön is tudja nagyon jól, és minden képviselőtársam tudja jól, hogy ez előleg. Ez előleg, tehát kifizetjük, utána ellenőrizni tudjuk. Ha véletlenül nem odakerült, akkor vissza a babaruhát, mármint mondhatom azt, hogy a következő fizetés az már címezve lesz, tehát csak arra költheti. Igaz, mindjárt azt fogja mondani, hogy volt már egyszer ilyen, egy 300 millió forintos tétel, amelyik címkézve volt és nem odakerült, de itt megint fizetnünk kell. És ahogy ön említette pont az iménti hozzászólásában, megint jön a hó. Valószínű, hogy oda fog kerülni. De ellenőrizni tudjuk. A DVG eddig is, remélem ezután is, a vezérigazgatója és az egész apparátus azon lesz, hogy a működésre költse a pénzt, amire a legjobban szükség van.

Cserna Gábor polgármester:

Hát én egy kicsit határozottabb lennék alpolgármester úr helyében, megkérem az elnök vezérigazgató urat, hogy a közgyűlés, amennyiben elfogadja ezt a határozati javaslatot, akkor a leghatározottabban csak erre a célra költhesse. Alpolgármester azt mondta, hogy valószínű. Hát most vagy fehér valami, vagy fekete. Megkapja a cég ezt a pénzt, vagy nem kapja meg a Dunanett. Tehát bízom benne, hogy Szabó vezérigazgató úr, aki nem nagyon akar bólintani, de bízom benne. Ha bólintott, megköszönöm. Szeretném jelezni, hogy Pintér Attila képviselő úr az utolsó hozzászóló, utána a napirendet lezárom.

Szabó Zsolt képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Egy dologban hasonlítunk a polgármester úrral, hogy én is gyalog járok, nem estem el, de nagyon közel voltam hozzá. Nekem továbbra is az az aggályom, hogy itt a határozati javaslatban a határidő január 25-e szerepel, míg magában a szövegben a január, február hónapi teljesítésre utalunk. Tehát az én olvasatomban most át fogjuk utalni ezt az összeget, és hiába előleg, ők ebből dolgozni fognak, amit utána vagy átveszünk, vagy nem, vagy teljesítik, vagy nem, vagy átkerül, vagy nem. Én úgy gondolom, hogy ez a határozati javaslat ebben a formában nem fogja orvosolni azokat a problémákat, amiket meg kellene oldani.

Cserna Gábor polgármester:

A január 25-e az a szerződés aláírására vonatkozik. Egyébként a táblázatban pontosan szerepelnek azok a címkézett összegek, hogy milyen célra fordítható. A január 25. a közgyűlés felhatalmazza a polgármestert a szolgáltatási szerződés aláírására.

Lőrinczi Konrád képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Válaszolva arra a felvetésre, amelyik a közterületek állapotát, köztisztaságot érinti, gondolkodunk és keresünk megoldásokat annak érdekében, hogy hogyan lehet a helyzeten javítani. Ha megnézzük azt, hogy mi az egésznek az oka. Egyrészt az, hogy nyilván ahogy egy-egy képviselőtársam szokta mondani, a szemét nem dobja el önmagát, tehát azért a lakosságnak is aktívabbnak kellene lenni abból a szempontból, hogy igen is fogják meg a szemetet és vigyék a szemetesbe. A másik pedig arra vonatkozik, hogy az sem mindegy, hogy mekkora egy szemetes. Mert ha túl kicsi a szemetes, akkor az azt jelenti, hogy túl sűrűn kell üríteni. Ha sűrűn kell üríteni a szemetest, az azt jelenti, hogy a városnak több pénzébe kerül. Ezért gondolkodunk azon, egy olyan megoldáson, hogy lehet, hogy sokkal olcsóbb az, hogy nagyobb szemeteseket beüzemelni a város közterületein. Egyébként is úgy tűnik, hogy ezek már meglehetősen elavultak voltak, elég sok eltűnt a közterületekről. Lehet, hogy olcsóbb egy egyszerűbb befektetéssel ezeket nagyobbakkal pótolni, melyeket sokkal ritkábban kell majd üríteni. Tehát ez gyakorlatilag rövid idő alatt ez a befektetés meghozza az eredményét és pénzbeli eredményt is fog hozni. A másik része pedig a lakosságot fogja érinteni, hogy igen is a lakosságnak meg kell fogni a szemetet, és be kell dobni a szemetesbe.

Cserna Gábor polgármester:

Igen. Önnek igaza van.

Izsák Máté képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Én mint kezdő képviselő, egy kicsit megdöbbentem, mikor legelőször az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottságon ezt a napirendi pontot tárgyaltuk. Úgy kaptuk meg akkor az anyagot, hogy ez csak mint önnek, hogy aláírást alkalmaztak, javasoljuk-e. Tehát úgy néz ki, hogy az eddigi években most közelít 88 millió Ft, illetve 87 millióról van szó, úgy gondolom, hogy elég furcsa, hogy az elmúlt években ez így működött, nem volt közgyűlési tárgyaláson a közfeladatok ellátására vonatkozó átmeneti gazdálkodás, tehát nagyon azt hiszem, hogy szerintem a közeljövőben remélhetőleg ez így fog működni, hogy minden évben remélhetőleg ezt ugye közgyűlésen fogjuk tárgyalni. Ugyanis nagyon sok vélemény elhangzott, szerintem ehhez a napirendi ponthoz volt eddig a legtöbb hozzászólás, nagyon komoly témákat érint és ezért nem is értem, hogy az elmúlt években ez miért nem így működött. Mondjuk ez már a múlt, szerencsére most már nem az van és csak ezt az észrevételemet szerettem volna elmondani, hogy örülök, hogy akkor mindenképpen itt tudunk erről beszélni.

Cserna Gábor polgármester:

Tisztelt Képviselőtársaim! Ugyan a DVG Zrt. elnök-vezérigazgatójának nyilván egy önálló gazdálkodási jogköre, azonban ahogy Izsák Máté képviselő úr is említette, az elmúlt évek gyakorlatától eltérően nem egy általánosan megfogalmazott szolgáltatási szerződés van előttünk, ami egy olyan mértékű konkrét iránymutatás van a táblázatban a szolgáltatási szerződéshez csatolva, amely alapján még egyszer mondom, egyértelmű garancia maga a szerződés aláírása arra képviselő úr, hogy az adott helyre ezek a szakfeladatokra kerüljön ez az összeg.

Pintér Attila képviselő:

Hát előleg a 65 millió, de egyébként meg mégse, hiszen a tavalyi évet nem fizettük ki. Tehát azzal is legyünk tisztába. Én elfogadom a vezérigazgató úrnak a bólintását, de azt kérem, hogy a polgármester úr akkor jelentse ki, hogy ez a pénz csak erre fordítható, csak a jegyzőkönyv kedvéért, vagy kérem a vezérigazgató urat, hogy ezt a jegyzőkönyvnek is tegye meg ezt a kijelentését.

Cserna Gábor polgármester:

Tekintettel arra, hogy a polgármester ezt megtette a jegyzőkönyv kedvéért, én nem kérném erre a Szabó vezérigazgató urat, mert hiszen a garancia az adott. 

Szendrődi Tibor a Városüzemeltési és Főépítészeti Igazgatóság megbízott igazgatója:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Egy apró korrekciót szeretnék csak, vagy kiegészíteni az elhangzottakat. Többször elhangzott, hogy előlegről van szó, nem előlegről van szó, törvényesen így tud a szolgáltató munkát végezni és az elszámolás utólag történik teljesítés igazolással, és utófinanszírozással történik a teljesítés.

Cserna Gábor polgármester:

A napirendet lezárom. Aki a határozati javaslatot elfogadja, kérem igennel szavazzon.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 12 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Selyem József, Szilasi Sándor, Tóth László), ellene szavazott 1 fő (Pintér Tamás), tartózkodott 1 fő (Szabó Zsolt) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 21/2011. (I.20.) KH. számú határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi döntést hozza:

 1.) Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a város közigazgatási területén

       végzett közfeladatok 211. január és február hónapban történő ellátására

       összesen bruttó 87.198.974.-Ft összeget biztosít a DVG Zrt. részére az

       önkormányzat 2011. évi költségvetése terhére.

2.)  Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert,

      hogy a DVG Dunaújvárosi Vagyonkezelő Zártkörűen Működő Részvénytársaság-

      gal az előterjesztés 1. számú mellékletét képező 2011. január-február hónapra

      szóló szolgáltatási szerződést aláírja.

Felelős: -  a szerződés aláírásáért:

                  polgármester

              -   a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                  a városüzemeltetési és főépítészi igazgatóság megbízott igazgatója

                  az adó, költségvetési és pénzügyi osztály megbízott vezetője

Határidő: 2011. január 25.

3.) Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a jegyzőt, hogy az 1. pontban foglalt kötelezettségvállalást a 2011. évi költségvetés előkészítése során vegye figyelembe.

Felelős: - a költségvetés elkészítéséért:

                a jegyző

              - a költségvetés elkészítésében való közreműködésért:

                a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

                a pénzügyi bizottság elnöke

                az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

              - a költségvetés előkészítésében való közreműködésért: 

                az adó, költségvetési és pénzügyi osztály megbízott vezetője

Határidő: a 2011. évi költségvetés előkészítésének időpontja.

21.
Javaslat a DVG Zrt. 7.849.827,-Ft+ áfa összegű számlájának befogadására és  megtérítésére az Aquantis Wellness és Gyógyászati Központ kényszerleállása  során elvégzett feladatok ellátásával kapcsolatban


 Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Jelzem, hogy az ülés előtt egy kiegészítést kaptak képviselőtársaim.

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 10 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László), ellene szavazott 2 fő (Pintér Attila, Pintér Tamás), tartózkodott 2 fő (Kismoni László, Selyem József) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 22/2011. (I.20.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése teljesítettként elfogadja a DVG Zrt. által a dunaújvárosi Aquantis Wellness és Gyógyászati Központ 2010. szeptember havi kényszerleállása során elvégzett kötelező feladatokat, mellyel kapcsolatos 7.849.827,-Ft + áfa összegű RTK10-001244/10 számú számláját elfogadja és melynek költségét megtéríti a DVG Zrt. részére a 2011. évi költségvetés terhére. 

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a jegyzőt, hogy az 1. pontban megjelölt összeget a 2011. évi költségvetés tervezésekor vegye figyelembe.  

Felelős: - a határozat végrehajtásáért: 

               
a jegyző 

               - a végrehajtásban való közreműködésért:  

       
a gazdasási és  területfejlesztési bizottság elnöke,


a pénzügyi bizottság elnöke,


az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke


- a végrehajtásban való közreműködésért: 


az adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője


a jogi, szervezési és ügyviteli osztály vezetője


a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: a 2011. évi költségvetés készítésének időpontja

22.
Javaslat a 2011. évi sport szakfeladat január-februári költségvetési keretének meghatározására


Előadó:
a pénzügyi bizottság elnöke




a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az oktatási, kulturális, ifjúsági és sportbizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 23/2011. (I.20.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a diákolimpiai és alapszintű sportversenyek zavartalan feladatellátása érdekében január és február hónapokban 840.000 Ft kötelezettségvállalást engedélyez a sport szakfeladat költséghely terhére.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a VI. korcsoportos kézilabda diákolimpia országos döntő szervezési költségeihez 500.000 Ft-tal járul hozzá, melyet a sport szakfeladat költséghelyen biztosít.

3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a jegyzőt, hogy az 1. és 2.. pontban elhatározottakat a 2011. évi költségvetés előkészítése során vegye figyelembe, valamint utasítja a polgármestert a döntéssel összefüggő kötelezettségvállalás teljesítésére.

    Felelős:   - a kötelezettségvállalás teljesítéséért:

                       a polgármester

            
- a kötelezettségvállalásban történő közreműködésért:

                       az oktatási, kulturális, ifjúsági és sport osztály vezetője



  az adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője

                     - a költségvetés elkészítéséért:

                
  a jegyző

               
- a költségvetés elkészítésében való közreműködésért:


       
  a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke



  a pénzügyi bizottság elnöke

 

  az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke


           - a költségvetés előkészítésében való közreműködésért:

  

  az adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője

  

  vagyonkezelési osztály vezetője



  a jogi, szervezési és ügyviteli osztály vezetője           



Határidő: a 2011. évi költségvetés előkészítésének időpontja

23.
Javaslat átmeneti támogatás biztosítására a Média Duna Invest Kft. számára


Előadó:
az oktatási, kulturális, ifjúsági és sportbizottság elnöke




a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke





a pénzügyi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Pintér Attila képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Egy hasonló típusú előterjesztés, mint az előző, de mégsem, szeretném felhívni a figyelmet a pénzügyi irodának a megjegyzésére, mely szerint a kötelező feladatok finanszírozása is nehézséget okoz, itt ugye nem kötelező feladat ellátásról van szó.

Szabó Zsolt képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Én már az oktatási bizottsági ülésén is fejtegettem azt a kérdést, ha mi most megszavazunk egy havonkénti támogatást a Média Duna Invest Kft-nek, akkor az elmúlt év végi közgyűlésen miért volt itt előttünk egy rendkívüli igényük. Tehát nem lehetne meghatározni egy olyan összeget, amin felül nem fognak kéréssel fordulni a városhoz és ezt az összeget viszont havi rendszerességgel tisztességesen utalni, mert abban az esetben, ha az önkormányzat a jelen gazdasági helyzetében el tudja látni a nem kötelező feladatokat is.

Cserna Gábor polgármester:

A napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 11 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László), ellene szavazott 3 fő (Kismoni László, Pintér Attila, Selyem József) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 24/2011. (I.20.) KH. számú határozata

1.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése zavartalan feladatellátása érdekében   január és február hónapokban 4.000.000 - 4.000.000 Ft támogatást nyújt a Média Duna Invest Kft-nek.

2.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a jegyzőt, hogy az 1. pontban elhatározottakat a 2011. évi költségvetés előkészítése során vegye figyelembe, valamint utasítja a polgármestert a döntéssel összefüggő kötelezettségvállalás teljesítésére.

    Felelős: - a kötelezettségvállalás teljesítéséért:



a polgármester


              - a kötelezettségvállalásban történő közreműködésért:



az oktatási, kulturális, ifjúsági és sport osztály vezetője



az adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője


- a költségvetés elkészítéséért:



a jegyző


- a költségvetés elkészítésében való közreműködésért:



a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke



a pénzügyi bizottság elnöke

 

az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke


- a költségvetés előkészítésében való közreműködésért:

  

az adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője

  

vagyonkezelési osztály vezetője

 

 a jogi, szervezési és ügyviteli osztály vezetője           



     Határidő: a 2011. évi költségvetés előkészítésének időpontja

3.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a polgármestert, hogy az 1. pont figyelembevételével kössön céltámogatási szerződést - az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság által korábban elfogadott szerződésminta alapján - a Média Duna Invest Kft-vel, azzal hogy az összegek utalási határideje: I. részlet 2011. január 27., II. részlet: 2011. február 9.

Felelős:  -
a határozat végrehajtásáért:


a polgármester


a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért:

 
az oktatási, kulturális, ifjúsági és sport osztály vezetője

    Határidő:   2011. január 26.

24.
Javaslat a Dunaújváros Megyei Jogú Város játszóterein történő dohányzás tilalmáról szóló 16/2009. (IV.10.) önkormányzati rendelet módosítására (koncepció) (Kismoni László közgyűlési képviselő önálló képviselői indítványa)


Előadó:
a városüzemeltetési, környezetvédelmi és turisztikai bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Kismoni László képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

A passzív dohányzás káros volta egyértelmű. A mások dohányfüstjének belélegzése is okozhat komoly betegségeket. A dohányfüst mérgeket, rengeteg kemikáliát, kalciogén anyagokat tartalmaz, és másodlagos belélegzése már rövid távon is jelentős károkat okozhat a szervezetben. 2005-ben Olaszországban megtiltották a nyilvános helyeken a dohányzást és amikor ezt a döntést értékelte az olasz kormány, akkor megállapították, hogy a 35 és 64 év közötti férfiak és nők között a szívrohamok száma 11 %-kal csökkent. Nem kívánnék én többet szólni a dohányzás ártalmas voltáról, mert azt gondolom, ezt még a dohányosok sem vitatják. Az az előterjesztés, ami most előttünk szerepel, az a 2009. április 9-ei rendeletünknek a kiterjesztése, amely a játszótereken tiltotta meg a dohányzást. Én azt gondolom, hogy mindannyian szeretnénk egy olyan városban élni, ahol egészségesen tudunk élni, ahol az emberek a buszmegállókban is anélkül tudják a tömegközlekedési eszközöket várni, hogy mások a dohányfüstjükkel mérgezzék őket. 2009. április 9-én, amikor ez a rendelet megszületett, általunk nagyon tisztelt Tóth László Fideszes képviselő az alábbiakat mondta szó szerint: A képviselő urat megnyugtatom, hogy támogatni fogjuk természetesen, a cél nemes, a gyerekeket és az önmagunknak az egészségét óvni fogjuk. Uraim! Támogassák most is az „A” verziót, mert az pontosan erről szól.

Szabó Zsolt képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Én hát mint kezdő képviselő, hogy Izsák Máté szavaival éljek, meglepődve tapasztaltam, hogy még csak most 2011-ben jutottunk el ide. Amikor már más városokban, más országokban ezen régen túl vannak. Én úgy gondolom, hogy hosszú távon ezt a város vezetésének kellene megvizsgálni, hogy hol lehessen és hol ne lehessen dohányozni, és esetleg további helyekre kiterjeszteni ezt a tilalmat. Egyben üdvözlöm Kismoni képviselőtársam indítványát.

Tóth László alpolgármester:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Most is egyetértek Kismoni képviselő úrral, csak akkor holnap majd kijelentjük, hogy a vendéglátó egységek, majd fogja kérni, majd a Duna-part, esetleg a domboldal, vagy a patakpart, szóval valahol egy kicsit húzzunk határt olyan szempontból. Teljesen egyetértek, azért merem mondani, hogy teljesen egyetértek, mert én 38 év után szoktam le a dohányzásról. Így összenyomtam és eldobtam. Köszönöm. De nem ez a lényeg. Azért kérdezzük már meg az embereket. Van egy szolid kis üzletem, hát ott a 95 %-a a vendégeknek dohányzik. Ha most kiterjesszük például a buszmegállókra, azután jönnek, úgy ahogy Írországban, Angliában a vendéglátó egységek, és akkor úgy csinálják, hogy a jobb oldalon levő asztal dohányzó, a bal oldalon meg nem dohányzó. Ugyanabban a légtérben. Bohócot ne csináljunk magunkból. Vannak – elhiszem – itt is olyan buszmegállók, ahol kisgyerekkel szállnak fel, önnek igaza van, ez természetes dolog. Kérdezzük meg az emberek. Ha az emberek azt fogják mondani, közvélemény kutatás alapján, 51 %-ot mondok, az 51 % azt fogja mondani, hogy tiltsuk be, azonnal meg fogom szavazni. Én kérem önt, hogy addig egy türelmet. Tegyük fel akár a Helyi Témába, akár a Hírlapba, kérdezzük meg az embereket. Mert ha ez így folytatódik, akkor mindenhol beszüntethetjük. És nagyon sok dohányos van még egyelőre az országban, mivel olyan helyzetben vagyunk, hogy máshoz nem tudnak fordulni, legelőször a cigarettához, utána pedig az italhoz. 

Cserna Gábor polgármester:

Egyébként ha már az olasz kormányról volt szó, morgott is Berlusconi miniszterelnök úr, hogy kedvenc római törzsvendéglőjében nem gyújthat rá. 

Kismoni László képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Kérdezzük meg az embereket erről. Erre van egy tréfás reagálásom, aztán egy komoly. A tréfás reagálásom az, hogy kérdezzük meg őket akkor arról is, hogy milyen sportszervezeteket kellene támogatni, hogy akarnak-e adót fizetni, hogy vásároljunk-e a képviselőknek laptopokat, vagy nem. De erről szól a történet képviselő úr. Azt gondolom, nem azt hoztam be az önkormányzat elé, hogy Dunaújvárosból tiltsuk ki a dohányosokat, és tiltsuk meg a dohányzás teljes Dunaújváros területéről. Nem erről szól a történet. Én csak a buszmegállókra terjesztettem ki. Nem kívánom egyelőre a szórakozóhelyek vonatkozásába kiterjeszteni, mert én is látom, olvasom az újságokat, én is látom, hogy Írországban és más helyeken ebből mekkora gondok vannak. Én azt gondolom, bár az irány egyértelmű, hogy efelé kell menni, ki kell várni, meg kell várni, hogy az Európai Unióban ezeknek a döntéseknek kellő idő eltelik már és meg tudják nézni a döntéseknek az eredményét. A komoly válaszom az, én most nem fogom ezt visszavonni, tehát erről kell majd szavazni, de azzal egyetértek, hogy kérdezzük meg a dunaújvárosiakat, ez most erre a komoly válaszom, én ezt a honlapomon meg fogom tenni és tisztelettel kérem akkor a közgyűlést, hogy az önkormányzatnak a honlapján, illetve a média jelenlévő képviselőit is tisztelettel megkérem, hogy valóban kérdezzük meg a dunaújvárosiakat erről és e tekintetben komoly volt az ön hozzászólása, és ígéretnek vettem. Amennyiben 51 % támogatni fogja, akkor ezek szerint, miután látom, hogy most nem fogják önök támogatni, ez a bizottsági ülésen már kiderült, akkor ezek szerint akkor majd visszahozzuk és akkor fogják támogatni.

Cserna Gábor polgármester:

Egyébként a játszóteres, 2009. áprilisban elfogadott rendeletből azért tudja a képviselő úr, hogy egyetlen egy fillér folyt be Dunaújváros Önkormányzatába. Se kontroll nem volt, se ellenőrzés, akkor minek hozunk olyan rendeleteket, amelyeket nem tudunk behajtatni, büntetést is szabályoz az a rendelet, egyetlen egy fillér nem bevétel nem volt ebből. Sok értelmét nem látom az ön képviselői indítványának. Ez a személyes véleményem. Én sem most, sem legközelebb nem fogom támogatni.

Lőrinczi Konrád képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Engem ez a kérdés elég régen foglalkoztat, de nem olyan értelemben, hogy betiltani a dohányzást a közterületeken, mert hogy az a véleményem, hogy attól még, hogy a közterületen betiltjuk a dohányzást, attól még a dohányosok száma nem lesz kevesebb. Viszont az tény és való, hogy akár a dohányosok elég sokat szemetelnek a közterületen, tehát a csikkeket eldobják. Én a magam részéről igyekszem példát mutatni azzal, hogy megkeresem a legközelebbi szemetest, és oda dobom el a csikket, mint dohányos egyébként. És persze a szemetet is. Más városokban egyébként igen, van olyan, hogy a közterületen a dohányzást betiltják, de a leginkább jellemző az, hogy a közterületen a szemetelést, legyen az bármilyen szemetelés, akár egy csikk, akár egy papír zsebkendő, akár egy csoki papír, azt keményen büntetik. Én a magam részéről inkább amellett vagyok, hogy nem betiltani kell, hanem igen is az embereket rá kell venni arra, hogy ne szemeteljenek a közterületen, beleértve a dohányzás által keletkezett csikk hulladékot is. És ez vonatkozik akár a buszmegállókra is. Úgy gondolom, hogy ezzel a városnak bevétele is keletkezik, ha ez megfelelő módon közterületfelügyelők által ellenőrizve is van. Még egy dolgot el kell mondanom, hogy a városban kevés a közterületfelügyelő, meglehetősen nagy munka hárulna egyébként rájuk, mert jelenleg összesen öt fő, aki közterületfelügyelőként dolgozik, ebből egy fő irodai munka, tehát négyen vannak területen, más városokban kétszer, háromszor ennyien dolgoznak közterületfelügyelőként. Pénz kérdés tudom, hogy lesz-e több, néha meg kell fontolni, hogy tudnak-e olyan mennyiségű bevételt a városnak hozni, hogy érdemes legyen a közterületfelügyelők számát növelni.

Cserna Gábor polgármester:

Hát képviselő úr, én nem örülnék neki, ha ez a négy közterületfelügyelő a buszmegállókban, meg a játszótereken rohangálna, ahelyett, hogy a komolyabb, érdemi feladatokat végezné. Én nem gondoltam, hogy ez a napirendi pont lesz a mai közgyűlésünk legmeghatározóbb napirendje, korszakalkotó napirend. Én szeretném a napirendet lezárni, a jegyző úr jelentkezett szólásra, Izsák képviselő úr, Szabó képviselő úr és Kismoni képviselő úr, utána a napirendi pontot lezárjuk és szavazunk róla.

Dr. Kukorelli Sándor jegyző:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Arról szeretném tájékoztatni a közgyűlést, hogy a hivatal átvilágítását végző cég javaslatot tett az átvilágítási anyagában, illetve a következő átfogó szervezeti és működési szabályzat módosításánál olyan szabályozásra, hogy a rendelet módosítások, rendeletek elfogadása előtt azt előzze meg egyfajta hatástanulmány és legyen egy visszacsatolás is a testületnek a végrehajtó hatóság, illetve a végrehajtás szempontjából. E tekintetben a jelenlegi előterjesztés is tartalmaz egy olyan mellékletet, ahol a közterületfelügyelők már az előző módosítással összefüggésben egy feljegyzést készítettek, egyrészt hogy milyen módon lehet betartani például a játszóterek öt méteres sugarú körzetében a tiltást, ami gyakran a gyalogos sétányt is érinti. Tehát mindenképpen megfontolás tárgyává kell tenni az ehhez hasonló további tiltásokat is.

Izsák Máté képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Csak annyit szeretnék hozzáfűzni, hogy jogilag meddig tart egy buszmegálló, nehogy úgy járjunk például, hogy egy légtérben, ugye mint ahogy Tóth alpolgármester úr is mondta, hogy külföldön, illetve Magyarországon is egyik asztalnál dohányoznak, a másiknál nem, egy légtérben, tehát adtunk egy nagy pofont annak a bizonyos dolognak. Tehát én csak ennyit szeretnék, hogy ezt is kidolgozni és hogy lehet ezt betartatni egyáltalán, még van mit finomítani szerintem.

Szabó Zsolt képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Nem is tudom, hogy hol kezdjem, mert elég sok minden kavarog a fejemben. Először Tóth alpolgármester úrnak szeretném elmondani azt, hogy nem tudok egyetérteni azzal, hogy az embereknek most a dohányzásba, vagy az alkoholizmusba kellene menekülnie, de addig, amíg a civil szervezeteket bélyeggyűjtőknek és táncikálóknak nevezzük, addig nem lesz kilábalás, mert egy széleskörű társadalmi összefogással lehetne kilábalni ebből a válságból úgy, hogy a civil társadalmat támogatjuk. Mellette Lőrinczi képviselőtársamnak szeretném azt megjegyezni, hogy én sosem gyújtottam rá, és erre büszke vagyok. És mégis rengeteg dohányzás által okozott stressz érte a szervezetemet. Kismoni képviselőtársam indítványa úgy gondolom, hogy ennek a megszüntetésére irányul. És még egy dolgot szeretnék megjegyezni, úgy tudom, hogy a hivatal átszervezésével kapcsolatban szóba került az, hogy itt elsősorban nem leépítés, hanem átszervezés, és ahova szükség van emberre, ott az a létszám nőni fog, és tudtommal itt például a közterületfelügyelők számának növelése meg lett nevezve.

Cserna Gábor polgármester:

A dohányzás és az alkoholizmussal kapcsolatban teljesen mást fogalmazott meg az alpolgármester úr. Kismoni képviselő úr zárja a hozzászólókat, gondolom összegezni szeretne.

Kismoni László képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Nem összegezni szeretnék, inkább reagálni a felvetésekre. Nagyon örülök először is, hogy ekkora vita van erről a témáról. Azt gondolom, hogy ez fontos dolog. Nagyon fontos dolog. Azt gondolom, bár ezt már mások is mondták, köszönöm a támogató véleményeket, hogy ez az előterjesztés nem a dohányos emberekről szól. A nem dohányzó emberekről szól, az ő megvédésükről. Én azt gondolom, hogy a nem dohányzó embereknek joguk van egy egészséges városban élni. Azt gondolom, hogy alkotmányban és mindenféle Európai Uniós szabályba támogatott joga a dunaújvárosi nem dohányzó embereknek. Én tehát az ő érdekükben hoztam be ezt az előterjesztést. Büntetés. A városüzemeltetési bizottság ülésén a szakbizottság ülésén, amikor ez a napirend tárgyalásra került, előjött ez a téma, sok mindenről beszélgettünk ott is, tartalmas volt a vita, és a közterületesek szóltak erről a témáról. Ők is elmondták, hogy nem volt büntetés, mert nem is gondolták, hogy büntetni kellene. Tehát én nem gondolnám, hogy ebből kellene a likviditási helyzetét Dunaújvárosnak megoldani. Nem erről szól ez a történet. Arról szól ez a történet, hogy megmutassuk az embereknek, hogy ez a közgyűlés, a teremben ülő emberek a döntésünkkel megmutassák azt, hogy ebben az ügyben mi a véleményük. Ez nagyon, nagyon fontos szerintem. Itt a hátam mögül volt egy kérdés, hogy fogalmazzuk meg a kérdést magát. Én megfogalmaztam. A kérdés lehetne az, hogy: Támogatja-e Ön, hogy Dunaújvárosi közigazgatási területén az autóbuszmegállókban betiltásra kerüljön a dohányzás? Ez lehetne az a kérdés, amit akkor tegyünk fel a dunaújvárosiaknak. Én a honlapomon meg fogom tenni, szerintem Tünde is meg fogja tenni az önkormányzat honlapján, megkérjük a kollégákat itt a hátam mögött, hogy ők is tegyék meg és azt gondolom, ha erre olyan válasz fog érkezni, akkor vagy együtt, vagy én visszahozom ezt az előterjesztést. 

Cserna Gábor polgármester:

A sajtószóvivő asszony még egyeztetni fogja a megfelelő helyeken. 2. Hogy egészséges városban éljünk, na hát akkor kezdjük a Dunaferrel tisztelt képviselő úr. A Dunaferr ukrán tulajdonosa esetleg betartaná a magyar környezetvédelmi előírásokat, és nem azt a ronda vörös, fekete füstöt öntené erre a városra, akkor élhetünk egy egészséges környezetben, mert az, amit most itt összehozott, az valahogy nem áll nekem össze.

A napirendet lezárom. A képviselő úr „A” változatáról szavazunk először. Aki támogatja, kérem igennel szavazzon.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a határozati javaslat „A” változatát  – mellette szavazott 5 fő (Kismoni László, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt), ellene szavazott 3 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland), tartózkodott 6 fő (Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Szilasi Sándor, Tóth László – nem fogadta el, így a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 25/2011. (I.20.) KH. számú határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a „Javaslat a Dunaújváros Megyei Jogú Város játszóterein történő dohányzás tilalmáról szóló 16/2009. (IV.10.) önkormányzati rendelet módosítására” című előterjesztés határozati javaslatát nem fogadta el.

25.
Javaslat az önkormányzat számítógépes eszközparkjának fejlesztésére


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Pintér Tamás képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Örülök neki, hogy először szólhattam, így majd lesz mindenkinek ezzel nem egyetérteni, amit mondok. Igazából én úgy gondolom, de persze ezt mindenki meg fogja cáfolni, hogy azért ez az összeg, amit a képviselőknek a laptopjaira kíván szánni a tisztelt közgyűlés, az nem olyan nagy, amely kihúzná a városunkat a likviditási problémáiból, de én azt gondolom, hogy azon azért el kellene gondolkodni, hiszen elfogadhatatlanul magas az a 220 E Ft-os laptoponkénti ár, amelyet a képviselőknek szánnak. Egyrészről erről szerettem volna beszélni. Másrészről meg ugye felmerült múlt közgyűlésen, illetve a rendkívüli közgyűlésen egy olyan dolog, hogy keressük meg, hogy honnan szednénk össze a közbiztonságnak a javítására a pénzeket. Hát parancsoljanak, 3,8 millió Ft-tal máris tudnánk egy picikét beljebb lenni ezen a problémán. Igen, mert tartottam fogadóórát és természetesen köszönöm, hogyha el tudok majd foglalni egy ilyen irodát, ahol meg tudom hallgatni, szükség helyzet hozta, hogy ott, és a városlakók nincsenek megelégedve a városnak a közbiztonságával és igen is inkább ide kellene ezt az összeget csoportosítani.

Cserna Gábor polgármester:

Tehát ön a szünetben tudja jelezni az ön mögött ülő informatikai osztályvezető úrnak, hogy ön nem kér természetesen képviselői laptopot, ön továbbra is papír alapú közgyűlési és bizottsági napirendekből kívánja a képviselői munkáját ellátni, tehát nyilvánvalóan erre tudunk képviselő úr következtetni.

Selyem József képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Akkoriban támogatói voltunk annak, hogy elektronikusan tudjuk végezni a munkánkat és ez most is támogatható, azonban az időszerűségével van némi aggályunk a jelenlegi költségvetési helyzetben, illetve bizonyos hiányérzetünk van. Szeretnénk információkat kapni arról, hogy az előző közgyűlés által használt laptopoknak mi lett a sorsa, ki az, aki megvásárolta, mekkora bevétel volt ebből. Kik azok, akik leadták, hány darab gép került vissza az önkormányzat tulajdonába, hiszen itt nem négy éves gépekről van szó, mint a közgyűlési képviselők esetében, hanem néhány hónapos laptopokról is beszélünk, melyekről néhányról tudom, hogy nem kívánták megvásárolni. Tehát én úgy gondolom, hogy praktikusabb lenne ezt a határozati javaslatot most levenni és a következő közgyűlésre visszahozni oly módon, hogy ezeket a dolgokat megvizsgálja a közgyűlés.

Cserna Gábor polgármester:

Teljesen igaza van képviselő úrnak. Az időszerűségével ténylegesen lehet probléma. Feltétlenül most kell erre az önkormányzatnak négy millió forintot áldozni, ahelyett, hogy a közbiztonságra áldoznánk ezt az összeget. 

Tisztelt Közgyűlés! Magam részéről javasolom a napirend jelenlegi levételét. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés Cserna Gábor polgármester javaslatát, mely szerint a közgyűlés vegye le napirendjéről az előterjesztést – mellette szavazott 13 fő (Cserna Gábor, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László), nem szavazott 1 fő (Cserni Béla) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 26/2011. (I.20.) KH. számú határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a „Javaslat az önkormányzat számítógépes eszközparkjának fejlesztésére” című előterjesztést levette napirendjéről.

Cserna Gábor polgármester:

Az SZMSZ 18.§ (3) - (4) bekezdése értelmében az írásbeli interpellációt az ülés napját megelőző 5 nappal, a szóbeli interpellációt pedig az ülés napját megelőző nap 16 óráig kell a polgármesternek bejelenteni.

Ilyen bejelentés nem érkezett, ezért interpellációra nincs lehetőség, de interpellációnak nem minősülő kérdés azonban lehetséges.

Kérdezem ilyen kérdés van-e?

Szabó Zsolt képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Nekem kettő darab kérdésem lenne, az egyik pedig az, hogy az oktatási, ifjúsági és kulturális bizottságban szavaztunk az oktatási intézmények átszervezéséhez kapcsolódó szakértői megbízással, hogy ez a megbízás miért nem került a közgyűlés elé. A másik kérdésem pedig az lenne, hogy a kézilabda akadémiával milyen álláspont alakult ki, hiszen azt levette napirendjéről a közgyűlés, majd most sem került vissza és hogyha eredeti terv szerint szeretnénk ezt beindítani, akkor úgy gondolom, hogy már az elmúlt közgyűlésen tárgyalnunk kellett volna ezt.

Cserna Gábor polgármester:

Az oktatási bizottságnak a Szervezeti és Működési Szabályzatunk szerint ez egy átruházott hatáskörében dönt pénzügyi intézményeknél bizonyos szakfeladatok kapcsán, szakértőknek a pályáztatásáról és megbízásáról. Bocsánat, véleményezi a bizottság és polgármesteri határozat. Amennyiben a polgármester és a bizottság véleménye nem egyezik, akkor kerül a tisztelt közgyűlés elé.

A másik felvetése pedig a mai második napirendnél a lejárt határidőknél a II. fejezetben szerepelt a kézilabda akadémiának a határidő módosítása, mert még a tárgyalások zajlanak.

Pintér Tamás képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Én nem is kérdést, hanem inkább egy felvetést szeretnék tenni. Egész komoly tárgyalások folynak országos szinten az orosz kormányfővel, illetve az orosz kormánnyal az ügyben, hogy egy útvonalat terveznek, ami átszeli majd Magyarországot és egy olyan tervek vannak arra, hogy a Dunának a túloldalán egyfajta logisztikai központ fog majd kialakításra kerülni. Ezzel kapcsolatban több tanulmány is már jelen van az Interneten is akár, de gondolom ezt meg lehet kérdezni ezt illetékes szakemberektől, hogy hogyan állnak ezek a folyamatok ezeknek az ügyeknek a tárgyalásában. Én meg szeretném kérdezni, hogy van-e már valamilyen előkészület esetleg arra a város vezetésétől, hogy ennek a logisztikai központnak a megvalósítása, illetve ebbe hogy fog tudni majd belecsatlakozni a városunk, illetve hogy fogja tudni ebből kivenni majd a hasznát esetlegesen.

Cserna Gábor polgármester:

A dunaújvárosi kereskedelmi és iparkamara Rohonczi Sándor volt képviselő úr által vezetett különböző szervezetek, egyesületek e tárgykörben hamarosan egy konferenciát fognak – pár héten belül – szervezni, amelyre a képviselő úr is meghívót fog kapni, ahol kormányzati térségfejlesztéssel, területfejlesztéssel foglalkozó szaktárca vezető és államtitkárok is jelen lesznek, ott konzultációra is lehetőség van bárkinek, így természetesen önnek is, önkormányzati képviselőként fog meghívót kapni erre a konferenciára. Ezenkívül meg egyértelműen azt mondanám, hogy a város országgyűlési képviselőjét Dorkota urat legyen kedves konkrétabb, tárgyszerűbb és informálisabb válaszadásra megkeresni, mert én most érdemben nem tudok többet nyilatkozni az ön felvetésére.

Kismoni László képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

A decemberi közgyűlésen volt egy egyéni képviselői indítványom, mely nem került elfogadásra, a szoborpark védelembe vételével kapcsolatban. Informálisan van információm róla, hogy megszületett a döntés, és megszületett a védelembe vételről a határozata a KÖH-nek. Az a kérdésem, hogy megérkezett-e a hivatalba az erről szóló dokumentum. Ezt szeretném látni, rendelkezésemre kellene bocsátani, ha megkérhetem polgármester urat, és az a kérdésem, hogy miután akkor arról volt szó, ha megszületik a döntés, akkor önök is akarnak ezzel a kérdéssel foglalkozni, az a kérdésem, hogy mikor kerül a közgyűlés elé, ha megszületett a döntés és megjött a papír, az erről szóló előterjesztés.

Cserna Gábor polgármester:

Köszönöm képviselő úr, ez a döntés nem született meg, itt közben szemkontaktusban voltam az illetékes igazgató asszonnyal, Dr. Deák Máriával. Nem ékezett meg.

Drága Képviselő Úr! Ön vitatkozhat velem, de ön nem kezeli a hivatalba beérkező postákat. A döntés megszülethetett képviselő úr, ha tetszett volna egy picit is figyelni, nem erről beszéltem. Én arról beszéltem, hogy a döntésről szóló határozat nem érkezett meg Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzatához. Nagyon szívesen átadom önnek a mai postakönyvnek a kezelését, nézzen bele. Itt ülök képviselő úr a közgyűlésen, a mai postában benne lehet, de fogadja már el, ha megkérhetem erre, nem a döntés megszületését, vagy nem megszületését vitatom el öntől, mert vannak önnek erre vonatkozó információi. Lehet, hogy megszületett, nem kaptunk erről értesítést, és addig nyilván a közgyűlés elé sem kerülhet. 

Nem adom meg a szót képviselő úr.

Tisztelt Képviselőtársaim!

Mint ahogy az ülés elején jeleztem, a következő napirendi pontokat zárt ülésen tárgyaljuk meg.

Felhívom a figyelmet, hogy a zárt ülésen a képviselőkön, a jegyzőn és a jegyzőkönyvvezetőkön kívül csak azok vehetnek részt, akiknek a részvételi és tanácskozási jogát az SZMSZ  11/A § (6) bekezdése biztosítja.

A zárt ülés után:

29.
Javaslat a Média Duna Invest Kft. alapító okirata módosítására a könyvvizsgáló személyének választása miatt

Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke



az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 11 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László), tartózkodott 3 fő (Kismoni László, Pintér Attila, Selyem József) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 30/2011. (I.20.) KH. számú határozata

1.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a Cg. 07-09-007310 számon bejegyzett, a Média Duna Invest Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság Alapító Okirata 33. pontját és 34. pontját az alábbiak szerint módosítja:

 
„33. A társaság 2006. évi IV. törvény 41.§.(2) bekezdés alapján választott könyvvizsgálója: Bánfiné Kovács Rita (an: Papp Henriette,  lakcíme:2421.Nagyvenyim, Kossuth l. u. 38., kamarai tagság száma: 006109).

    34. A könyvvizsgáló megbízatása 2011. február 01-től kezdődően a 2011. évi mérlegzáró taggyűlés időpontjáig, de legkésőbb 2012. május 31. napjáig szól.”

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja az ügyvezetőt a módosító, valamint a módosított és egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirat előkészítésére az 1. pontban foglaltaknak megfelelően, továbbá az okiratok cégbírósághoz történő benyújtására vonatkozó intézkedések megtételére, egyben felhatalmazza a polgármestert a módosító, valamint a módosított és egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirat aláírására.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

                 a polgármester 


 a Média Duna Invest Kft. ügyvezetője 



 - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:



 az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke


 - a határozat végrehajtásának előkészítéséért:


a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: 2011. január 31. a határozat cégbíróság részére való megküldése

                 2011. február 15. az okiratok módosítására

Cserna Gábor polgármester megköszönte a testületi tagok megjelenését és a nyilvános ülést bezárta.

K.m.f.

                     (: Cserna Gábor :)                               (: Dr. Kukorelli Sándor :)

                         polgármester                                                jegyző

